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Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi
ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo,

hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä. Joh. 3:16. 

Sillä rakkaus Jumalaan on se, että pidämme hänen
käskynsä. Ja hänen käskynsä eivät ole raskaat; sillä kaikki,
mikä on syntynyt Jumalasta, voittaa maailman; ja tämä on
se voitto, joka on maailman voittanut, meidän uskomme. 1.

Joh. 5:3, 4. 
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Takakansi: Suomen juhlatTakakansi: Suomen juhlat
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Seurakunnan arvovalta

Maailman Lunastaja on antanut seurakunnalleen suuren vallan. Hän on
ilmoittanut  säännön,  jota  on  seurattava,  kun  joudutaan  selvittämään
vaikeuksia sen jäsenten keskuudessa. Annettuaan tarkat ohjeet Hän sanoi:
»Totisesti  minä  sanon  teille:  kaikki,  minkä  te  sidotte  maan  päällä,  on
oleva sidottu taivaassa, ja kaikki (seurakunnan järjestyksessä), minkä te
päästätte maan päällä,  on oleva päästetty taivaassa.» Matt.  18:18. Näin
ollen taivaan arvovalta vahvistaa seurakuntakurin jäsenten keskuudessa,
missä Raamatun sääntöä on seurattu.

Jumalan sana ei anna kenellekään lupaa yksityisesti ratkaista, mikä on
oikein mikä väärin vastoin seurakunnan näkökantaa, eikä kenelläkään ole
oikeutta  tyrkyttää  omia  mielipiteitään  seurakuntaa  vastaan.  Ellei  olisi
seurakunnan järjestystä eikä hallintoa, hajaantuisi seurakunta. Se ei voisi
pysyä  koossa  yhtenä  ruumiina.  Aina  on  ilmaantunut  yksilöitä,  jotka
seurakunnasta riippumattomina ovat väittäneet olevansa oikeassa, ja että
Jumala erikoisella tavalla on opettanut ja johtanut heitä sekä voimallisesti
puhunut  heille.  Jokaisella  on  oma  teoriansa,  omat  näkemyksensä  ja
jokainen  väittää  uskomustensa  olevan  sopusoinnussa  Jumalan  sanan
kanssa.  Vaikka  jokaisella  on  erilainen  teoria  ja  uskomus,  väittävät  he
kuitenkin  saaneensa  erikoista  valoa  Jumalalta.  Nämä  vetäytyvät  pois
seurakuntaruumiista,  ja  kukin  heistä  muodostaa  oman  erillisen
seurakuntansa. Kaikki nämä eivät voi olla oikeassa, vaikka he sanovatkin
kulkevansa Jumalan johdossa.  Jumalan innoitettu  sana ei  ole  »niin»  ja
»ei», vaan »niin» ja »Aamen» Kristuksessa Jeesuksessa.

Vapahtaja jatkoi opetustaan ja lupasi, että jos kaksi tai kolme sopivat
mistä asiasta tahansa ja anovat sitä Jumalalta, niin he saavat sen. Tässä
Kristus  osoittaa,  että  meidän  täytyy  olla  yhtä  mieltä  toisten  kanssa
silloinkin, kun haluamme pyytää jotakin erikoista asiaa. Suurta merkitystä
on annettu yksimieliselle rukoukselle ja yhdenmukaisille pyrkimyksille.
Jumala kuulee yksilöitten rukoukset, mutta tässä tilaisuudessa Jeesus antoi
tärkeitä  opetuksia,  jotka  erikoisesti  koskivat  Hänen  maan  päälle  vasta
perustamaansa  seurakuntaa.  Seurakunnan  jäsenten  täytyy  olla  samaa
mieltä asioista, joita he toivovat ja rukoilevat. Ei riittänyt se, mitä yksi
petoksille altis ihminen ajatteli tai mielessään päätteli,  vaan anomuksen
tuli olla useiden samaan asiaan keskittyneiden hartaana haluna.

Sapatin Vartija                                   3                      Heinä-Syyskuu 2018



Paavalin  ihmeellisessä  kääntymyksessä  näemme  Jumalan
hämmästyttävän  voiman.  Apostolille  loisti  keskipäivän  aurinkoa
kirkkaampi  valo.  Jeesus,  jonka  nimeä  hän  oli  vihannut  ja  hyljeksinyt
enemmän  kuin  mitään  muuta  nimeä,  ilmestyi  hänelle  katkaistakseen
hänen  mielettömän  mutta  silti  vilpittömän  uransa,  jotta  Hän  tästä
vähimmin lupaavasta välikappaleesta voisi tehdä itselleen valitun aseen
viemään evankeliumia pakanoille. Seuraten omantuntonsa ääntä hän oli
monessa  asiassa  vastustanut  Nasarealaisen  Jeesuksen  nimeä.  Hän  oli
innossaan  kestävä,  harras  Kristuksen  seurakunnan  vainooja.  Hän  oli
ratkaisevasti  varmistunut  siitä,  että  hänen  velvollisuutensa  oli  tämän
kaikkialle  tunkeutuneen  Jeesusta  elämän  Ruhtinaana  käsittelevän  opin
hävittäminen.

Paavali  todellakin  luuli,  että  usko  Jeesukseen  teki  tyhjäksi  Jumalan
lain, uhrijumalanpalveluksen ja ympärileikkauksen, joita Jumala kaikkina
menneinä  aikoina  oli  täydellisesti  hyväksynyt.  Mutta  Kristuksen
ihmeellinen ilmestys toi  valoa hänen pimentyneeseen mieleensä.  Jeesus
Nasarealainen, jota hän oli ryhtynyt vastustamaan, oli sittenkin maailman
Lunastaja.

Seurakunnan yhteyteen
Huomattuaan  harhautuneen  intonsa  Paavali  huudahti:  »Herra,  mitä

tahdot  minun  tekevän?» Apt.  9:6.  (Engl.  käänn.  muk.)  Jeesus  ei  vielä
silloin eikä siinä paikassa ilmoittanut hänelle uutta tehtävää, jonka Hän oli
määrännyt  hänelle,  vaikka  Hän olisi  voinut  niin  tehdä.  Paavalin  täytyi
ensin saada opetusta kristillisessä uskossa sekä toimia ymmärtäväisesti.
Kristus  lähetti  hänet  juuri  niiden  opetuslasten  tykö,  joita  hän  niin
katkerasti  oli  vainonnut,  saamaan  opetusta  heiltä.  Taivaan  häikäisevä
kirkkaus  oli  riistänyt  Paavalilta  näön,  mutta  Jeesus,  sokeitten  Suuri
Lääkäri ei parantanut häntä, vaan vastasi hänen kysymykseensä: »Nouse
ja  mene kaupunkiin,  niin  sinulle  sanotaan,  mitä  sinun pitää  tekemän.»
Jeesus ei olisi voinut ainoastaan palauttaa Paavalille hänen näkönsä, vaan
Hän olisi voinut sen lisäksi antaa hänen syntinsä anteeksi ja sanoa, mihin
hänen  tuli  ryhtyä.  Vaikka  kaikki  voima  ja  laupeus  oli  virtaava
Kristuksesta, ei Hän silti antanut Paavalille hänen kääntyessään totuuteen
kokemusta, joka oli riippumaton Hänen äsken maailmaan järjestämästään
seurakunnasta.

Paavalin saama ihmeellinen valo siinä tilaisuudessa hämmästytti häntä
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saattaen hänet ymmälle.  Hän alistui  täydellisesti.  Sitä ei  kukaan toinen
olisi  kyennyt  tekemään  Paavalin  hyväksi,  mutta  vielä  oli  eräs  asia
tekemättä,  jonka  Kristuksen  palvelijat  saattoivat  suorittaa  hänen
puolestaan.  Jeesus  ohjasi  hänet  seurakuntansa  edustajien  tykö  saamaan
lisää tietoa tehtävästään.  Siten Hän antoi arvovaltaa ja hyväksymisensä
järjestämälleen  seurakunnalle.  Kristus  oli  huolehtinut  ilmestyksestä  ja
ratkaisuun saattamisesta, ja sen jälkeen Paavali oli siinä tilassa, että hän
saattoi  vastaanottaa  opetusta  Jumalan  asettamilta  totuuden  opettajilta.
Kristus ohjasi hänet valitsemiensa palvelijoitten luo saattaen hänet siten
seurakuntansa yhteyteen.

Juuri  niiden  miesten,  jotka  Paavali  oli  aikonut  tuhota,  tuli  opettaa
hänelle sitä uskontoa, jonka hän oli hylännyt ja jota hän oli vainonnut.
Kolme päivää hän oli  ilman ruokaa ja  ilman näköä etsien tietä  niitten
ihmisten luo, jotka hän oli aikonut tappaa. Siinä Jeesus saattoi Paavalin
maan päällä olevien edustajiensa yhteyteen. Herra käski näyssä Ananiasta
menemään  erääseen  Damaskoksessa  olevaan  taloon  kysymään  Saulus
tarsolaista, »sillä katso, hän rukoilee ».

Kun Saulusta oli käsketty menemään Damaskokseen, ohjasivat häntä
samat  miehet,  jotka  olivat  olleet  hänen  seurassaan  auttaakseen  häntä
viemään  opetuslapset  sidottuina  Jerusalemiin  kuulusteltaviksi  ja
surmattaviksi. Saulus viipyi Juudaksen luona Damaskoksessa paastoten ja
rukoillen.  Siellä  Sauluksen  usko koeteltiin.  Kolme päivää  hän sai  olla
tietämättömänä  siitä,  mitä  häneltä  vaadittiin,  ja  kolme  päivää
näkemättömänä. Häntä oli pyydetty menemään Damaskokseen, sillä siellä
hänelle  ilmoitettaisiin,  mihin hänen tuli  ryhtyä.  Epävarmuudessaan hän
huusi vakavasti Jumalan puoleen.

Enkeli  lähetettiin  Ananiaksen  luo  ohjaamaan  hänet  erääseen  taloon,
jossa Paavali oli rukoilemassa, että hänelle ilmoitettaisiin, mitä hänen tuli
tehdä. Sauluksen ylpeys oli kadonnut. Vähän aikaisemmin hän oli ollut
itsevarma ja ajatteli  tekevänsä hyvää työtä,  josta  hän oli  saava palkan,
mutta  nyt  kaikki  oli  muuttunut.  Hän on vaipunut  tomuun ja  nöyrtynyt
katumuksesta ja häpeästä anoen palavasti anteeksiantamusta. Herra sanoi
enkelinsä välityksellä Ananiakselle: »Katso, hän rukoilee.» Enkeli ilmoitti
Herran palvelijalle Ananiakselle sanoneensa näyssä Saulukselle, että eräs
mies  nimeltä  Ananias  tulee  hänen  luokseen  ja  panee  kätensä  hänen
päälleen, niin että hän saa näkönsä jälleen. Ananiaksen on vaikea uskoa
enkelin sanoja ja hän kertaa vain sen, mitä on kuullut, kuinka katkerasti
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Saulus on vainonnut Jerusalemin pyhiä. Mutta Ananiakselle annettu käsky
on ehdoton: »Mene, sillä hän on minulle valittu ase, kantamaan minun
nimeäni pakanain ja kuningasten ja Israelin lasten eteen.» Jae 15.

Ananias teki niinkuin enkeli  käski.  Hän pani kätensä miehen päälle,
joka  äsken oli  ollut  kauhean  vihan hengen vallassa  syytäen  uhkauksia
kaikille,  jotka  uskoivat  Kristuksen  nimeen.  Ananias  sanoi  Saulukselle:
»Veljeni Saul, Herra lähetti minut — Jeesus, joka ilmestyi sinulle tiellä,
jota tulit — että saisit näkösi jälleen ja tulisit täytetyksi Pyhällä Hengellä.
Ja  heti  putosivat  hänen  silmistään  ikään  kuin  suomukset,  ja  hän  sai
näkönsä ja nousi ja otti kasteen.» Jakeet 17, 18. 

Jeesus  olisi  itse  voinut  tehdä  tämän  kaiken,  mutta  Hänen
suunnitelmansa  oli  toinen.  Paavalilla  oli  tunnustamista  niille  miehille,
jotka  hän  oli  aikonut  surmata,  ja  Jumala  oli  uskonut  vastuunalaisen
tehtävän  niille  miehille,  jotka  Hän  oli  asettanut  toimimaan  sijastaan.
Paavalin  tuli  astua  kääntymyksen  välttämättömät  askeleet.  Hänet
vaadittiin  liittymään  juuri  siihen  kansaan,  jota  hän  oli  vainonnut  sen
uskonnon  tähden,  mikä  sillä oli.  Tässä  Kristus  on  osoittanut  kaikille
lapsilleen, miten Hän toimii pelastaakseen ihmisiä. Jumalan Poika samasti
itsensä  seurakuntansa  organisaation  tehtävään  ja  arvovaltaan.  Hän oli
määrännyt,  että  Hänen  siunaustensa  tuli  saavuttaa  ihmiset  Hänen
asettamiensa  välikappaleiden  kautta,  yhdistäen  siten  ihmisen  siihen
välikappaleeseen,  jonka kautta  Hän antaa siunauksensa.  Vaikka Paavali
tarkkaan  oli  seurannut  omantuntonsa  ääntä  vainotessaan  pyhiä,  ei  hän
tullut syyttömäksi siitä, kun Jumalan Henki voimallisesti oli paljastanut
hänelle  hänen  työnsä  julmuuden.  Hänen  täytyi  sen  jälkeen  alistua
opetuslasten opetettavaksi.

Siinä koulussa hän sai  oppia,  että  Jeesus,  jota hän sokeudessaan oli
pitänyt villitsijänä, sittenkin oli Jumalan valitun kansan kaiken uskonnon
alkaja ja perustus Aadamin päivistä lähtien,  samoin sen uskon täyttäjä,
joka hänelle oli  kirkastunut uudessa valossa. Hän näki,  että Kristus oli
totuuden  puolustaja  ja  kaikkien  ennustusten  täyttäjä.  Paavalin  omasta
mielestä Kristus oli tehnyt tyhjäksi Jumalan täydellisen lain, mutta kun
Jumalan  sormi  oli  koskettanut  hänen  hengellistä  näköpiiriään,  hän  sai
opetuslapsilta  tietää,  että  Kristus  oli  koko  juutalaisten  uhrijärjestelmän
alkaja ja perustus ja että Kristuksen kuolemassa vertauskuva ja vastakuva
tapasivat  toisensa  sekä  että  Kristus  oli  tullut  tänne  maailmaan
nimenomaan Isänsä lakia puolustamaan.
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Riippumattomuutta ei hyväksytä
Käskyjen valossa Paavali huomasi olevansa syntinen. Juuri sitä lakia,

jota hän luuli pitäneensä, jopa kiivauteen asti, hän huomasi rikkoneensa.
Hän  teki  parannuksen,  kuoli  synnille  ja  tuli  kuuliaiseksi  Jumalan  lain
vaatimuksille. Hän uskoi Kristukseen omana Vapahtajanaan, sai kasteen ja
alkoi  saarnata  Jeesusta  yhtä  voimallisesti  ja  palavasti  kuin  hän
aikaisemmin  oli  syyttänyt  Häntä.  Paavalin  kääntymys  antaa  meille
tärkeitä periaatteita, joita meidän tulee aina muistaa. Maailman Lunastaja
ei hyväksy sellaista kokemusta eikä sellaisia uskonnollisia päätelmiä, joita
on  saatu  riippumattomana  Hänen  järjestämästään  ja  tunnustamastaan
seurakunnasta siellä, missä Hänellä on sellainen.

Monilla  on  se  käsitys,  että  he  ainoastaan  Kristukselle  ovat
vastuunalaisia  valostaan  ja  kokemuksistaan,  ja  ettei  heidän  tarvitse
välittää Hänen tunnustamistaan seuraajista maailmassa.

Mutta sen päätelmän Jeesus tuomitsee opetuksillaan ja esikuvallaan,
joita Hän on antanut meille. Tässä näemme esim. Paavalin, jonka Kristus
oli  valmistava  mitä  tärkeimpään  tehtävään  ja  josta  Hänelle  oli  tuleva
valittu  ase,  saatettuna  suoraan  Kristuksen  yhteyteen  ilman  ihmisten
puuttumista  asiaan,  mutta  siitä  huolimatta  Hän  ei  opettanut  hänelle
totuutta.  Hän  ainoastaan  keskeytti  hänen  matkansa  ja  esitti  hänelle
voimallisen  todistuksensa.  Paavalin  kysyessä,  »Mitä  tahdot  minun
tekevän?»  Vapahtaja  ei  antanut  hänelle  suoraa  vastausta,  vaan  saattoi
hänet  seurakuntansa  yhteyteen.  Seurakunta  sanoo  sinulle,  mihin  sinun
tulee  ryhtyä.  Jeesus  on  syntisten  ystävä,  ja  Hänen sydämensä  on  alati
avoinna ottamaan osaa ihmiskunnan tuskaan. Vaikka Hänellä on kaikki
valta taivaassa ja maan päällä, kunnioittaa Hän silti niitä välikappaleita,
joita Hän on asettanut valon ja pelastuksen viejiksi ihmiskunnalle. Hän
ohjasi Sauluksen seurakuntaan tunnustaen siten sen vallan, jonka Hän oli
antanut  tälle  maailman  valon  levittäjälle.  Se  on  Kristuksen  järjestämä
organisaatio  maan  päällä,  ja  Hänen  asetuksiaan  tulee  kunnioittaa.
Sauluksen  tapauksessa  Ananias  edusti  Kristusta,  ja  samalla  hän  myös
edusti Kristuksen maan päällä olevia saarnaajia, jotka Hän oli määrännyt
sijaisikseen.

Kristus  on  antanut  seurakunnalleen  valtuuksia.  »Kaikki,  minkä  te
sidotte  maan  päällä,  on  oleva  sidottu  taivaassa,  ja  kaikki,  minkä  te
päästätte  maan  päällä,  on  oleva  päästetty  taivaassa.»  Matt.  18:18.  Ei
mitään tukea anneta sille, että joku omalla vastuullaan ryhtyy opettamaan
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mitä  itse  tahtoo,  välittämättä  seurakunnan  äänestä.  Jumala  on
seurakunnalleen  antanut  suuremman  vallan  kuin  millekään  toiselle
tekijälle  taivaan  alla.  Se  on  Jumalan  ääni  Hänen  seurakunnaksi
yhdistyneessä kansassaan. Sitä meidän tulee kunnioittaa.

Jumala  on  antanut  seurakunnalleen  kokeneita  miehiä,  jotka  ovat
paastonneet, itkeneet ja rukoilleet jopa yökausiakin, jotta Herra kirkastaisi
heille  sanaansa.  Nöyryydessä  nämä  miehet  ovat  olleet  siunaukseksi
maailmalle  arvokkailla  kokemuksillaan.  Onko  tämä  valo  taivaasta  vai
ihmisistä? Onko sillä mitään arvoa, vai onko se arvoton? — 1875, Tod.
III: 450, 451.

Maailman tila
Minulle  näytettiin  maailman tilasta,  että  sen  jumalattomuuden  mitta

nopeasti täyttyy. Väkivalta ja kaikenlainen rikollisuus täyttää maailman, ja
Saatana käyttää kaikkia kykyjään saattaakseen rikokset ja alhaiset paheet
kansan  suosioon.  Kaduilla  kulkevat  nuoret  joutuvat  katselemaan
mainoslehtiä  ja  julisteita  jonkin  romaanin  tai  teatterin  esittämistä
rikoksista  ja  synneistä.  He ovat  saaneet  sellaisen  kasvatuksen,  joka  on
perehdyttänyt  heidät  syntiin.  Alhaisten  rikollisten  menettelytapoja  on
esitetty  heille  päivän  lehdissä  ja  julkaisuissa,  ja  kaikki,  mikä  pystyy
herättämään  uteliaisuutta  ja  alhaisia  intohimoja,  esitetään  heille
jännittävinä ja kiehtovina kertomuksina.

Saastaisista lähteistä tullut kirjallisuus myrkyttää tuhansien mieltä tässä
maailmassa.  Synti  ei  tunnu  kovinkaan  vaaralliselta  ja  synnilliseltä.  He
joutuvat  lukemaan  niin  paljon  alhaisista  ja  inhottavista  rikoksista,  että
omatunto,  joka  ennen  herkkänä  olisi  kauhistunut  sellaista,  turtuu  siinä
määrin, että he aivan ahmimalla tutkivat ihmisten alhaisia juttuja ja tekoja.

»Ja  niinkuin  kävi  Nooan  päivinä,  niin  käy myöskin  Ihmisen  Pojan
päivinä.» Luuk.  17:26.  Jumala tahtoo omistaa kansan,  joka on innokas
tekemään  hyvää  ja  joka  pysyy  lujana  tämän  turmeltuneen  ajan
saastaisuuden keskellä. Sellainen kansa tuleekin löytymään, joka pitäytyy
niin Jumalan voimaan, etteivät mitkään kiusaukset saa sitä lankeamaan.
Kiihottavien lentolehtisten alhaiset tiedot pyrkivät tietenkin lähestymään
sen jäseniä turmellakseen heidän mieltään, mutta he tulevat olemaan niin
yhdistyneinä Jumalaan ja enkeleihin, etteivät he näe eivätkä kuule niitä.
Heillä  on  suoritettavanaan  työ,  jota  ei  kukaan  toinen  pysty  tekemään
heidän  puolestaan.  Heidän  tulee  osallistua  uskon  jaloon  taisteluun  ja
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tarttua  kiinni  iankaikkiseen  elämään.  He  eivät  ole  itsevarmoja  eivätkä
omahyväisiä.  Tuntien  voimattomuutensa  he  yhdistävät
tietämättömyytensä  Kristuksen  viisauteen  ja  heikkoutensa  Hänen
voimaansa.

Puhtauden esikuva
Nuoret voivat hankkia itselleen niin lujat periaatteet, etteivät Saatanan

voimakkaimmatkaan kiusaukset  saa heitä  luopumaan uskollisuudestaan.
Lapsena  Samuelia  ympäröi  mitä  turmiollisin  vaikutuspiiri.  Hän  joutui
näkemään ja kuulemaan sellaista, mikä teki hänet murheelliseksi. Pyhissä
tehtävissä palvelevat Eelin pojat olivat joutuneet Saatanan valtaan. Nämä
miehet saastuttivat koko vaikutuspiirinsä. Miehet ja naiset vaelsivat joka
päivä  synnin  ja  vääryyden  lumouksessa,  mutta  Samuel  pysyi
tahrattomana. Hänen luonteensa puku oli puhdas. Hän ei osallistunut eikä
vähääkään  mieltynyt  niihin  synteihin,  joiden  valtaan  koko  Israel  oli
joutunut  ja  joista  pelottavia  huhuja  kierteli  maassa.  Samuel  rakasti
Jumalaa,  ja  hänen  sielunsa  pysyi  niin  taivaan  yhteydessä,  että  enkeli
lähetettiin neuvottelemaan hänen kanssaan Eelin poikien synneistä, jotka
turmelivat Israelia.

Halut ja himot voittavat tuhansia Kristuksen seuraajiksi tunnustautuvia.
Heidän mielensä turtuu niin synnin maistamisesta, etteivät he enää inhoa
sitä,  vaan pitävät sitä viehättävänä.  Kaiken loppu on lähellä.  Jumala ei
enää  kauankaan  siedä  ihmislasten  rikollisuutta  eikä  alhaista
jumalattomuutta.  Heidän rikoksensa todellakin ulottuvat taivaaseen asti,
niin  että  pian  Jumalan  pelottavat  vitsaukset  kohtaavat  maanpiiriä.  He
saavat juoda Jumalan vihan maljan, johon ei ole sekoitettu armoa.

Minulle on näytetty, että nekin, jotka tunnustautuvat Jumalan lapsiksi,
ovat vaarassa turmeltua. Hillittömyys sitoo miehiä ja naisia vangeikseen.
He näyttävät joutuneen lumouksen valtaan kykenemättä vastustamaan tai
voittamaan  himojaan  ja  halujaan.  Jumalassa  on  voimaa.  Hänessä  on
väkevyyttä.  Jos  he tarttuvat  siihen,  on Jeesuksen elämää antava voima
virvoittava  jokaista,  joka  mainitsee  Kristuksen  nimeä.  Monet  vaarat
uhkaavat meitä, ja me olemme turvassa ainoastaan silloin kun tunnemme
heikkoutemme  ja  uskossa  tarraudumme  voimalliseen  Vapauttajaamme.
Me elämme pelottavaa aikaa. Emme voi hetkeksikään lakata valvomasta
ja rukoilemasta. Avuttoman sielumme täytyy luottaa Jeesukseen, hellään
Lunastajaamme.
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Valvomisen aika
Minulle näytettiin työmme suuruus ja tärkeys. Mutta ani harvat ovat

selvillä  todellisesta  asiantilasta.  Kaikki,  jotka  nukkuvat  käsittämättä
valppauden  ja  huolestumisen  välttämättömyyttä,  joutuvat  tappiolle.
Jumalan työhön antautuu nuoria miehiä, joista toisilla on tuskin mitään
käsitystä  työn  pyhyydestä  ja  vastuullisuudesta.  Heillä  on  vain  vähän
kokemuksia  uskon harjoituksesta,  eivätkä  he  tiedä  paljoakaan  Jumalan
Hengen  nälästä  omassa  sielussaan,  mikä  aina  saa  tyydytyksen.  Jotkut
kyvykkäät  miehet,  jotka voisivat  suorittaa tärkeitä  tehtäviä,  eivät  tiedä,
minkä hengen omia he ovat. He etenevät hilpeydessään yhtä luonnollisesti
kuin  vesi  virtaa  vuorenrinteitä  alas.  He  puhuvat  joutavia  ja  laskevat
leikkiä  nuorten  tyttöjen  kanssa,  vaikka  he  joka päivä  kuuntelevat  mitä
vakavimpia, sydäntä järkyttäviä totuuksia. Tällaisilla miehillä on uskonto
ainoastaan päässään, mutta heidän sydämensä ei ole heidän kuulemiensa
totuuksien pyhittämä. Sellaiset eivät milloinkaan pysty ohjaamaan toisia
elämän veden lähteelle, ennen kuin he ovat itse juoneet siitä.

Nyt ei ole aikaa kevytmielisyyteen, turhuuteen eikä leikinlaskuun. Pian
tämän  maailman  historia  päättyy.  Niiden,  jotka  antavat  ajatustensa
harhailla  sinne  tänne,  tulee  tehdä  muutos  elämässään.  Apostoli  Pietari
sanoi: »Vyöttäkää sentähden mielenne kupeet ja olkaa raittiit; ja pankaa
täysi toivonne siihen armoon, joka teille tarjotaan Jeesuksen Kristuksen
ilmestymisessä. Niinkuin kuuliaisten lasten tulee, älkää mukautuko niiden
himojen mukaan, joissa te ennen tietämättömyytenne aikana, elitte, vaan
sen  Pyhän  mukaan,  joka  on  teidät  kutsunut, tulkaa  tekin  kaikessa
vaelluksessanne pyhiksi. Sillä kirjoitettu on: »Olkaa pyhät, sillä minä olen
pyhä.» 1 Piet. 1:13—16.

Harhailevat ajatukset tulee keskittää Jumalaan. Ajatustemmekin tulee
olla kuuliaisia Jumalan tahdolle. Ei tule ylistää ketään eikä liioin tule itse
odottaa kiitosta, sillä se kasvattaa pikemmin itsevarmuutta kuin nöyryyttä.
Se  turmelee  ennemmin  kuin  puhdistaa.  Sellaiset,  jotka  todellakin  ovat
soveliaita  työhön  ja  joista  tuntuu,  että  heidän  tulee  osallistua  siihen,
tuntevat,  että työn pyhyys painaa heitä  samalla tavalla  kuin elokuorma
painaa rattaita. Nyt on aika tehdä mitä vakavimpia ponnistuksia lihallisen
sydämen luonnollisten tunteitten kukistamiseksi.

Seurakunnan tila
Jumalan  kansan  huutava  tarve  on  uskonpuhdistus.  Seurakunnan
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nykyinen tila herättää meissä kysymyksen: Edustaako tämä kansa oikealla
tavalla Häntä,  joka on antanut henkensä meidän puolestamme? Ovatko
nämä  Kristuksen  seuraajia  ja  niiden  veljiä,  jotka  eivät  ole  henkeänsä
rakastaneet?  Sellaisia,  jotka  pääsevät  Raamatun  esittämälle  Kristuksen
seuraajien  tasolle,  on  vain  harvoja.  Hylättyään  Jumalan,  elävän  veden
Lähteen, ihmiset ovat hakanneet itselleen vesisäiliöitä, »särkyviä säiliöitä,
jotka eivät  vettä  pidä».  Enkeli  sanoi:  »Rakkauden ja  uskon puute ovat
Jumalan  kansan  suurimpia  syntejä  tänä  aikana.»  Uskon  puute  johtaa
välinpitämättömyyteen  sekä  itsehemmotteluun  ja  maailman  rakkauteen.
Ne,  jotka  luopuvat  Jumalasta  ja  lankeavat  kiusaukseen,  joutuvat
inhottavien  paheiden  valtaan,  sillä  lihan  mieli  johtaa  suureen
jumalattomuuteen.  Monet  Jumalan  kansasta  ovat  tässä  tilassa.  Samalla
kun  he  tunnustavat  palvelevansa  Jumalaa  he  silti  kaikissa
pyrkimyksissään elävät saastaisuudessa Jumalan nähden. Monet hellivät
ruokahaluaan ja intohimojaan siitä huolimatta, että totuuden kirkas valo
osoittaa heidän vaaransa ja varoittaa heitä siitä: Varokaa, pidättäytykää ja
kieltäkää  itsenne.  »Synnin  palkka  on  kuolema.»  Room.  6:23.  Vaikka
uskossaan haaksirikkoutuneiden esikuva on varoituksena toisille, etteivät
he  lähtisi  samalle  tielle,  jatkavat  kuitenkin  monet  mielettöminä  samaa
tietä. Saatana on saanut heidän mielensä valtaansa, ja näyttää siltä, että
hän hallitsee myös heidän kehoaan.

Miten monet  kuvittelevatkaan omaavansa hyvyyttä  ja vanhurskautta,
vaikka  Jumalan  totinen  valo  paljastaa,  että  he  ovat  vaeltaneet  koko
elämänsä  ajan  miellyttääkseen  itseään!  Jumala  inhoaa  koko  heidän
vaellustaan.  Kuinka  monet  elävätkään  ilman  lakia!  Suuressa
pimeydessään he ovat hyvin tyytyväisiä itseensä, mutta jos Jumalan laki
kirkastuisi  heidän  omalletunnolleen  samalla  tavalla  kuin  se  kirkastui
Paavalille, niin he huomaisivat, että heidät on myyty synnin alle, ja että
heidän lihallisen mielensä ja oman minänsä täytyy kuolla.

Miten  ikäviä  ja  pelottavia  erehdyksiä  monet  tekevätkään!  He
rakentavat  hiekalle,  samalla  kun he  kuvittelevat  olevansa  lujasti  kiinni
ikuisuuden  Kalliossa.  Monet,  jotka  tunnustavat  jumalisuutta,  syöksyvät
huolettomina  eteenpäin  välittämättä  vaarastaan,  ikään  kuin  ei  tuomiota
milloinkaan tulisikaan. Pelottava koston päivä on heidän edessään, mutta
siitä  huolimatta  he  ovat  antautuneet  tunteittensa  ja  julkeitten
intohimojensa  valtaan.  He  hankkivat  itselleen  synkän  elämäkerran
tuomionpäivää  varten.  Pyydän  kaikkia,  jotka  Kristuksen  nimeä
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mainitsevat,  luopumaan  kaikesta  jumalattomuudesta.  Puhdistakaa
sielunne olemalla kuuliaisia totuudelle. Puhdistautukaa kaikesta lihan ja
hengen  saastutuksesta,  ja  saattakaa  pyhityksenne  täydelliseksi  Jumalan
pelossa. Te, joille nämä sanat kuuluvat, ymmärrätte mitä tarkoitan. Jeesus
pyytää vielä teitäkin, jotka olette turmelleet vaelluksenne Herran nähden,
osallistuneet  vallitsevasta  jumalattomuudesta  ja  antaneet  synnin  tehdä
sielunne mustaksi, luopumaan siitä tiestä ja tarttumaan Hänen voimaansa,
jotta saisitte Häneltä sen rauhan, voiman ja armon, joka on antava teille
mitä jaloimman voiton Hänen nimessään.

Tämän rappeutuneen ajan turmelus on tahrannut monia sieluja, jotka
ovat  tunnustaneet  palvelevansa  Jumalaa.  Mutta  teidän  ei  ole  vieläkään
liian myöhäistä korjata virheitänne ja antaa ristiinnaulitun ja ylösnousseen
Vapahtajan  veren  sovittaa  rikkomuksianne,  jos  teette  parannuksen  ja
tunnette  tarvitsevanne  anteeksiantamusta.  Nyt  jos  milloinkaan  meidän
tulee  valvoa  ja  rukoilla,  ettemme  joutuisi  kiusausten  valtaan,  ja  ettei
elämästämme  tulisi  toisille  onnettoman  hylkiön  esimerkkiä.  Kansana
emme saa  tulla  huolimattomiksi  ja  välinpitämättömiksi  syntiin  nähden.
Leiri  on  puhdistuksen  tarpeessa.  Kaikkien,  jotka  Kristuksen  nimeä
mainitsevat, tulee valvoa ja rukoilla sekä vartioida sieluunsa johtavia teitä,
sillä  Saatana toimii turmellakseen ja hävittääkseen,  jos hänelle jätetään
vain vähänkin mahdollisuuksia siihen.

Vaeltakaa valossa
Veljeni,  Jumala pyytää teitä,  Hänen seuraajiaan,  vaeltamaan valossa.

Teidän on syytä olla huolissanne, sillä keskuudessamme on syntiä, jota ei
enää  pidetä  niin  kovin  vaarallisena.  Monien  mieli  on  turtunut  halujen
tyydyttämisestä  ja  kosketuksesta  synnin  kanssa.  Meidän  tulee  edetä
lähemmäksi taivasta. Armossa ja totuudessa meillä on kasvamisen varaa.
Vaeltaminen valossa ja kilvoitteleminen Jumalan käskyjen tiellä ei anna
meille aihetta pysähtyä ja jäädä toimettomiksi. Meidän tulee edetä.

Itserakkaudessa, itsekorotuksessa ja ylpeydessä on ilmeistä heikkoutta,
mutta nöyryydessä on suuri voima. Emme pysty säilyttämään todellista
arvokkuuttamme niin kauan kuin ajattelemme etupäässä itseämme, vaan
vasta silloin kun Jumala on päässyt kaikkiin ajatuksiimme ja kun koko
sydämemme  palaa  rakkaudesta  Lunastajaamme  ja  lähimmäisiimme.
Luonteen vilpittömyys ja sydämen nöyryys tuo onnea ja tyytyväisyyttä,
kun omahyväisyys sitä vastoin tuo tyytymättömyyttä, napinaa ja toinen
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toistaan seuraavia pettymyksiä. Jumalallista voimaa saamme, kun opimme
vähemmän ajattelemaan itseämme ja enemmän teemme toisia onnellisiksi.

Erossa  Jumalasta,  ylpeydessä  ja  pimeydessä  pyrimme  jatkuvasti
korottamaan  itsemme  unohtaen  sen,  että  nöyryys  on  voimaa.
Vapahtajamme voima ei  ollut  voimakkaissa ja  terävissä sanoissa,  jotka
saattoivat tunkeutua sielun lävitse, vaan se oli Hänen lempeydessään ja
Hänen yksinkertaisessa ja vaatimattomassa käytöksessään. Sillä Hän voitti
ihmissydämiä. Ylpeys ja oman arvonsa tunteminen verrattuina nöyryyteen
ja vaatimattomuuteen ovat vain heikkoutta. Meitä on pyydetty oppimaan
Hänestä, joka oli sävyisä ja nöyrä sydämeltä, sillä silloin saamme kokea
sitä lepoa ja rauhaa, jota olemme niin paljon kaivanneet.

                                                                   T. a. I, 370-382

          Kristuksen vanhurskauden vaate

Viattomuuden  ja  täydellisyyden  olotilassaan  meidän
esivanhemmillamme oli yllään valopuku. Siten pukeutuneina he saattoivat
tulla  vapaasti  Luojansa  eteen.  Mutta  kun  he  olivat  tottelemattomia
Jumalalle, tämä valo katosi, ja he huomasivat olevansa alasti; he sitoivat
viikunapuun  lehtiä  yhteen  ja  tekivät  niistä  vaatteen.  1.  Moos.  3:7.  He
luulivat voivansa korvata ensimmäisen asunsa tällä uudella. Siitä lähtien
kaikki Aadamin jälkeläiset ovat olleet tässä tilassa.

Profetian  Henki  sanoo  tähän  liittyen:  "Silloin  kun  Jumala  asetti
ensimmäiset  vanhempamme  pyhään  Eedeniin,  heillä  oli  yllään
viattomuuden  valkoinen  vaippa.  Heidän  elämänsä  oli  täysin  Jumalan
tahdon  mukaista.  Koko  sydämestään  he  rakastivat  taivaallista  Isäänsä.
Kaunis  ja  leppeä  valo,  Jumalan  valo,  verhosi  tuon pyhän  parin.  Tämä
valoviitta oli vertauskuva heidän hengellisistä taivaallisen viattomuuden
vaatteistaan. Jos he olisivat pysyneet uskollisina Jumalalle, se olisi aina
verhonnut heitä. Mutta synnin ilmaannuttua heidät yhteytensä Jumalaan
katkesi ja heitä ympäröinyt valo häipyi pois. Alastomina ja häpeissään he
koettivat  taivaallisten  vaatteiden sijalle  sitoa  yhteen  viikunapuun lehtiä
verhokseen." KV. s. 230.

Jokaisen meistä tulisi esittää itselleen kysymys: Voinko saada jälleen
tämän alkuperäisen  vaatteen?  Miten?  Mistä  ja  keneltä  voin  sen  ostaa?
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Mitä kaikkea se peittää?
Vertausten perusteella Sak. 3:1-7 (ylimmäisen papin Joosuan näky) ja

Luuk.  15:11-24 (vertaus  tuhlaajapojasta)  voimme selvästi  nähdä,  missä
tilassa  syntinen  palaa  Isänsä  luokse.  Me  tulemme  Hänen  tykönsä
sellaisina kuin olemme, toisin sanoen saastaisissa vaatteissa,  jotka ovat
vertauskuva  synnistä..  Mutta  mikä  on  välttämätöntä,  jotta  pääsisimme
eroon näistä vaatteista? Meidän on välttämätöntä tunnistaa syntimme ja
syntinen  tilamme  ja  katua  ja  ottaa  vastaan  Jeesuksen  ansiot,  ennen
kaikkea Hänen vanhurskautensa,  siis valkea vaate.  Tämä vaate puetaan
kaikkien  niiden  ylle,  jotka  ovat  päättäneet  jättää  syntielämän  ja  liittää
tahtonsa Jumalan tahtoon.

"Nouse  ja  mene  Isäsi  luo.  Hän  tulee  sinua  vastaan,  kun  vielä  olet
kaukana.  Jos  astut  katuvana  yhdenkin  askeleen  häntä  kohti,  niin  hän
rientää  sulkemaan  sinut  rajattoman  rakkautensa  syliin.  Hän  on  valmis
kuuntelemaan särkyneen sydämen huutoa. Jumala tietää jo sydämen ensi
kurottautumisenkin  hänen  puoleensa.  Horjuvinkin  rukous,  salaisinkin
kyynel  ja  heikoinkin  kaipaus  Jumalan  puoleen  saa  Jumalan  Hengen
tulemaan  sitä  vastaan.  Jo  ennen  kuin  rukous  on  lausuttu  tai  sydämen
kaipaus  tullut  ilmi,  Kristuksesta  tuleva  armo  lähtee  kohtaamaan
sydämessä vaikuttavaa armoa.

Taivaallinen  Isäsi  riisuu  yltäsi  synnin  saastuttamat  vaatteet.
Ylimmäinen  pappi  Joosua,  joka  Sakarjan  kauniin  vertauskuvallisen
ennustuksen  mukaan  seisoo  saastaisissa  vaatteissaan  Herran  enkelin
edessä, kuvaa syntistä. Ja Herra sanoo: 'Riisukaa pois saastaiset vaatteet
hänen yltänsä.' Ja hän sanoi hänelle: 'Katso, minä olen ottanut sinulta pois
pahat tekosi, ja minä puetan sinut juhlavaatteisiin'. Samoin Jumala pukee
sinun yllesi 'autuuden vaatteet' ja verhoaa sinut 'vanhurskauden viittaan'.
Vaikka  'kyyhkysen  siivet  ovat  hopealla  silatut,  sen  sulat  keltaisella
kullalla' eivät ne vedä vertoja autuuden vaatteen kauneudelle." KV. s. 150.

"Jumalan  lasten  puutteista  huolimatta  Kristus  huolehtii  heistä  eikä
hylkää  heitä.  Hänellä  on  valta  vaihtaa  heidän  vaatteensa.  Hän  riisuu
saastaiset  vaatteet  heidän  yltään,  pukee  katuvien,  uskovien  ylle  oman
vanhurskauden  vaatteensa  ja  kirjoitta  anteeksiannon  heidän  nimensä
kohdalle  taivaan  kirjoihin.  Hän  tunnustaa  heidät  omikseen  taivaan
kaikkeudelle." KV. s. 121.

"Hän kehottaa meitä iloitsemaan siitä, että olemme Herran perintöosa,
että Kristuksen vanhurskaus on hänen pyhiensä valkoinen vaippa ja että
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meillä on autuaallinen toivo Vapahtajamme tulemisesta." KV. s. 220.
"Vain Kristuksen itsensä  hankkima asu voi  tehdä  meidät  soveliaiksi

astumaan  Jumalan  eteen.  Tämän  asun,  hänen  oman  vanhurskautensa
vaatteen, Kristus on pukeva jokaisen katuvan, uskovan sielun ylle. Hän
sanoo:  'Minä  neuvon  sinua  ostamaan  minulta  -  -  valkeat  vaatteet,  että
niihin  pukeutuisit  eikä  alastomuutesi  häpeä  näkyisi'.  Näissä  vaatteissa,
jotka on kudottu taivaallisissa kangaspuissa, ei ole yhtään ainoata ihmisen
tekemää rihmaa. Ihmisenä ollessaan Kristuksella oli täydellinen luonne, ja
tämän luonteen hän tarjoaa meille." KV. s. 230.

Mitä tämä Kristuksen vanhurskauden vaate ei peitä? "Vaikka Jumala
on  vanhurskas  ja  kuitenkin  voi  vanhurskauttaa  syntisen  Kristuksen
ansioilla,  ihminen  ei  voi  peittää  sieluaan  Kristuksen  vanhurskauden
vaatteella ja samalla tehdä yhä uudelleen sellaista, minkä tietää synniksi,
eikä  olla  välinpitämätön  sen  suhteen,  minkä  on  tunnistanut
velvollisuudekseen." SM:1.

Miten me voimme tietää, että Kristuksen vanhurskauden vaate verhoaa
meitä?  Rakkaat  veljet  ja sisaret,  minä kutsun teidät  tutkimaan huolella
seuraavan kappaleen. "Kun jättäydymme Kristukselle, niin sydämemme
yhtyy hänen sydämeensä, tahtomme sulautuu hänen tahtoonsa, mielemme
yhdistyy  hänen  mieleensä,  ja  hän  vangitsee  ajatuksemme  itselleen
kuuliaisiksi. Elämme hänen elämäänsä. Tätä merkitsee olla pukeutuneena
hänen  vanhurskautensa  vaatteisiin.  Silloin  Herra  meitä  katsellessaan  ei
näe  viikunanlehtiverhoa  eikä  alastomuuttamme  ja  synnin  vioittamaa
muotoamme,  vaan  oman  vanhurskautensa  vaipan,  joka  merkitsee
täydellistä kuuliaisuutta Jumalan laille:" KV. s. 231.

Onko  mahdollista  tulla  tutkivalle  tuomiolle  ja  olla  syytön  ilman
Kristuksen  vanhurskautta?  Mitä  tapahtuu  sille,  jolla  ei  ole  hääasua?
"Mutta  kun  kuningas  meni  katsomaan  pöytävieraita,  näki  hän  siellä
miehen, joka ei ollut puettu häävaatteisiin. Ja hän sanoi hänelle: 'Ystävä,
kuinka sinä olet  tullut  tänne sisälle,  vaikka sinulla ei  ole häävaatteita?'
Mutta hän jäi sanattomaksi. Silloin kuningas sanoi palvelijoille: 'Sitokaa
hänen jalkansa ja  kätensä ja heittäkää hänet  ulos pimeyteen'.  Siellä  on
oleva  itku  ja  hammasten  kiristys."  Matt.  22:11-13.  Tämä  mies  kuvaa
kaikkia  niitä,  jotka  haluavat  pelastua  omien  tekojensa  (oman
vanhurskautensa) avulla. "Kuningas tarkasteli hääjuhlan vieraita. Vain ne
hyväksyttiin, jotka olivat täyttäneet hänen vaatimuksensa ja pukeutuneet
häävaatteisiin. Näin tulee käymään myös evankeliumin juhlassa. Kaikkien
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on  alistuttava  suuren  Kuninkaan  tarkasteluun,  ja  vain  ne  hyväksytään,
jotka  ovat  puetut  Kristuksen  vanhurskauden  vaatteisiin.  …  Kun
vertauksen kuningas kysyi: 'Kuinka sinä olet tullut tänne sisälle, vaikka
sinulla  ei  ole  häävaatteita?'  jäi  mies  sanattomaksi.  Näin tulee käymään
myös suurena tuomiopäivänä. Ihmiset voivat nyt puolustella luonteensa
virheitä, mutta sinä päivänä heillä ei ole esitettävänä mitään puolusteluja."
KV. s. 230, 234.

Ristin valossa
Ylpeys  johti  Lusiferin  kadotukseen.  Kuka  on  Saatanan  voittama,

hänessä  asuu  myös  ylpeys;  siksi  tämä  henki  asuu jokaisessa  Aadamin
jälkeläisessä;  siksi  maailmassa on niin  paljon itsekkyyttä.  Ihmiset  ovat
ylpeitä  kansallisuudestaan,  rodustaan,  koulutuksestaan,  virastaan,
omaisuudestaan, ruumiillisesta kauneudestaan jne. Uskonnossa on paljon
hengellistä  ylpeyttä.  Seitsemästä  seurakunnasta  viimeisessä  tätä  tilaa
kuvataan Ilm. 3:17. Herra ei voi tehdä mitään sellaisen ihmisen kanssa,
joka  on  tässä  tilassa;  sillä  saadakseen  anteeksiannon  ja  pelastuakseen
ihmisen  täytyy  tunnistaa  avuttomuutensa,  kyvyttömyytensä  ja
riittämättömyytensä.  On  vain  yksi  tie:  jättäytyä  särkynein  ja  nöyrin
sydämin Jumalan ristin juureen.

"Kristuksen  ensimmäiset  sanat  kansalle  vuorella  olivat  siunauksen
sanoja. Onnellisia ne, Hän sanoi, jotka tuntevat hengellisen köyhyytensä
ja  lunastuksen tarpeensa.  Evankeliumia on julistettava  köyhille.  Sitä  ei
ilmaista hengellisesti ylpeille, jotka väittävät, että he ovat rikkaita eivätkä
tarvitse mitään, vaan niille, jotka ovat nöyriä ja katuvia. Vain yksi lähde
on avattu syntiä vastaan, lähde hengellisesti köyhille. Ylpeä sydän koettaa
ansaita  pelastusta,  mutta  sekä  oikeutemme  päästä  taivaaseen  että
sopivaisuutemme  sinne  perustuvat  Kristuksen  vanhurskauteen."  AT.  s.
278.

"Me  katsomme  omaan  itseemme,  ikään  kuin  meillä  olisi  voimaa
pelastaa itsemme. Mutta Jeesus kuoli meidän edestämme, koska me emme
voi  pelastaa  itseämme.  Hänessä  asuu  meidän  toivomme,  meidän
vanhurskautuksemme ja  vanhurskautemme.  Meidän ei  tule  pelätä,  ettei
meillä olisi Vapahtajaa tai ettei Hänellä olisi armollisia ajatuksia meihin
nähden.  Juuri  nyt  Hän vaikuttaa  meidän  hyväksemme ja  kutsuu meitä
avuttomuudessamme  tulemaan  Hänen  tykönsä,  jotta  pelastuisimme.
Tuotamme häpeää Hänelle omalla epäuskollamme. On hämmästyttävää,
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miten  kohtelemme  parasta  ystäväämme,  kuinka  vähän  me  luotamme
Häneen,  joka  voi  pelastaa  epätoivoisimmissakin  tilanteissa  ja  joka  on
antanut kaikki mahdolliset todisteet rakkaudestaan." SM. 1.

"Monet kannattavat sitä näkemystä, että eivät voi tehdä syntiä, koska
ovat pyhitettyjä, mutta se on pahan kavala ansa. Vaara langeta syntiin on
olemassa jatkuvasti, sillä Kristus kehotti meitä valvomaan ja rukoilemaan,
jotta  emme joutuisi  kiusaukseen.  Kun tunnemme omat  heikkoutemme,
emme  luota  itseemme  ja  ole  ylimielisiä,  vaan  meillä  on  tarve  etsiä
voimamme lähdettä, Jeesusta meidän vanhurskautenamme." FW.

"Mitä on vanhurskauttaminen uskon kautta? Se on Jumalan työ painaa
ihmisylpeys tomuun ja tehdä ihmisen hyväksi se, mitä hän ei voi omassa
voimassaan tehdä. Kun ihmiset ymmärtävät oman vähäpätöisyytensä, niin
he ovat valmiit tulemaan puetuiksi Kristuksen vanhurskaudella." COR.

Jeesus selvittää synnin ongelman
"Suurimmatkin  ponnistelut,  jotka  ihminen  voi  tehdä  omasta

voimastaan, ovat arvottomia eivätkä voi täyttää rikotun lain vaatimuksia.
Mutta  uskon  kautta  Kristukseen  hän  voi  vaatia  Jumalan  Pojan
vanhurskautta, joka on täysin riittävä. Kristus täytti ihmisluonnossa lain
vaatimukset. Hän kantoi syntisen sijasta lain kirouksen ja sovitti hänet,
jottei  kukaan,  joka Häneen uskoo,  ei  hukkuisi,  vaan saisi  iankaikkisen
elämän.  Oikean  uskon  kautta  syntinen  ottaa  vastaan  Kristuksen
vanhurskauden  ja  tulee  Kristuksen  kanssa  voittajaksi;  sillä  hänestä  on
tullut  osallinen  jumalalliseen  luontoon.  Siten  jumaluus  yhtyy
inhimillisyyteen.  …  Kristuksen  kautta  ihminen  uudistuu  ja  tulee
sovitetuksi.  Kuiluun,  jonka synti  aiheutti,  on tehty silta Golgatan ristin
kautta. Jeesus on maksanut täydet ja riittävät lunnaat. Sen kautta syntinen
saa  anteeksiannon,  ja  lain  vanhurskaus  pysyy  voimassa.  Kaikki,  jotka
uskovat  Kristuksen  sovittavaan  uhriin,  voivat  tulla,  ja  heidän  syntinsä
annetaan  anteeksi.  Kristuksen  ansioiden  kautta  on  jälleen  aikaan  saatu
yhteys  Jumalan  ja  ihmisen  välille.  Jumala  voi  ottaa  minut  vastaan
lapsenaan, ja minä voin iloisena nähdä Hänessä rakastavan Isäni." SM. 1.

"Jumalan  rakkaus  on  ihmeellinen  elementti,  joka  voi  liikuttaa
maailmankaikkeutta meidän vahvistukseksemme hädän hetkinä. Mutta jos
meidät  todetaan  koetusajan  jälkeen  Jumalan  lain  rikkojiksi,  silloin
rakkauden  Jumalasta  tulee  koston  Herra.  Jumala  ei  tee  mitään
kompromissia  synnin  kanssa.  Tottelematon  saa  rangaistuksen.  Jumalan
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viha lankesi Hänen rakkaan Poikansa ylle, kun Kristus riippui Golgatan
ristillä  syntisen  sijasta.  Nyt  Jumalan  rakkaus  yrittää  saavuttaa
alhaisimman  ja  kurjimmankin  syntisen,  joka  haluaa  tulla  katuvana
Kristuksen luokse. Se haluaa muuttaa syntisen kuuliaiseksi, uskolliseksi
Jumalan lapseksi.  Mutta  ketään sellaista ei  pelasteta,  joka pysyy kiinni
synnissä." SM.l.

"Mutta Jumalan rakkaus ei saata häntä katsomaan syntiä läpi sormien.
Hän ei hyväksynyt sitä saatanassa. Hän ei hyväksynyt sitä Aadamissa eikä
Kainissa, eikä hän hyväksy sitä yhdessäkään muussa ihmislapsessa. Hän
ei  ummista  silmiään synneiltämme eikä  jätä  huomaamatta  luonteemme
virheitä. Hän odottaa meidän voittaman hänen nimessään." KV. s. 234.

Voima ylhäältä
"'Kaikille, jotka ottivat hänet vastaan, hän antoi voiman tulla Jumalan

lapsiksi, niille, jotka uskovat hänen nimeensä'. Tätä voimaa ei ihmisellä
ole  itsellään,  vaan kysymyksessä on Jumalan voima.  Vastaanottaessaan
Kristuksen ihminen saa myös voimaa elääkseen Kristuksen elämää." KV.
s. 232.

"Uskon kautta  Kristukseen ihminen saa siveellistä  voimaa vastustaa
syntiä." SM.l.

"Kristuksen vanhurskaus ei peitä ainoatakaan hellittyä syntiä. Ihminen
voi olla sydämeltään lain rikkoja, mutta ellei hän tee mitään ulkonaista
rikkomusta,  hän  voi  olla  maailman  silmissä  hyvinkin  arvossa  pidetty.
Mutta  Jumalan  laki  näkee  sydämen  salaisuudetkin.  Jokainen  teko
tuomitaan  niiden  vaikuttimien  perusteella,  joista  se  saa  virikkeensä.
Tuomiolla kestää vain se, mikä on Jumalan lain periaatteiden mukaista. ...
Hän antoi kaiken, mitä taivaassa oli, jotta saisimme riittävästi voimaa ja
kykyä,  niin  ettei  suuri  vastustajamme  voisi  lyödä  meitä  takaisin  eikä
voittaa." KV. s. 234.

Täydellisesti heijastaa Jeesusta
"Siis, jos joku on Kristuksessa, niin hän on uusi luomus; se, mikä on

vanhaa, on kadonnut, katso, uusi on sijaan tullut." 2. Kor. 5:17.
Jotta  voisimme  heijastaa  Jeesusta,  on  Pyhän  Hengen  muuttava  työ

välttämätön.  Meidän tulee ajatella  Jeesusta  eikä katsoa enää itseemme.
Ellemme  pääse  siihen,  seuraamme  vain  omia  tunteitamme  ja  elämme
luonnollisen  ihmisen  mukaan;  ja  siinä  tilassa  emme  voi  periä  taivaan

Sapatin Vartija                                   18                      Heinä-Syyskuu 2018



valtakuntaa.  Jos  olemme  uudestisyntyneitä,  meidän  tulisi  antaa
Jumalallemme  kunnia,  niin  kuin  Ilm.  14:7  on  kirjoitettu,  ilmaisemalla
Hänen luonnettaan omassa luonteessamme. Siten maailma voi nähdä, että
Jumala  on  rakkaus.  Seuraavissa  kappaleissa  voimme  saada  paremman
ymmärryksen siitä, mitä merkitsee heijastaa Jeesusta.

"Jos Jumalan Henki on uudistanut sydämen, elämä kyllä todistaa siitä.
Vaikka emme voi tehdä mitään saadaksemme sydämemme muuttumaan
tai tullaksemme sopusointuun Jumalan kanssa, vaikka emme saa lainkaan
luottaa itseemme tai hyviin töihimme, niin elämästämme kuitenkin näkyy,
vaikuttaako  meidän  sisimmässämme  Jumalan  armo.  Muutos  näkyy
luonteessa, tottumuksissa ja pyrkimyksissä. Ne eroavat silloin jyrkästi ja
selvästi siitä, millaisia ne ovat aikaisemmin olleet. Luonne paljastuu, ei
suinkaan satunnaisista hyvistä teoista ja satunnaisista rikkomuksista vaan
tavaksi tulleiden sanojen ja tekojen suunnasta." TKL. s. 48.

"Vanha luonto, verestä ja lihan himosta syntynyt, ei voi periä Jumalan
valtakuntaa. Vanhat tavat, perityt taipumukset täytyy jättää, sillä armoa ei
peritä.  Uudestisyntyminen  merkitsee  uusia  vaikuttimia,  uutta  makua  ja
uusia taipumuksia. Ne, jotka ovat Pyhän Hengen kautta uudestisyntyneet
uuteen  elämään,  ovat  tulleet  jumalallisesta  luonnosta  osallisiksi,  ja
kaikissa teoissaan ja tavoissaan he todistavat suhteestaan Kristukseen. Jos
ihmiset,  jotka  väittävät  olevansa  kristittyjä,  pitävät  kaikki  luontaiset
luonteenvirheensä ja taipumuksensa, missä heidän asenteensa sitten eroaa
maailman  ihmisten  asenteesta?  He  eivät  anna  totuudelle  arvoa
pyhittävänä,  jalostavana  elementtinä.  He  eivät  ole  uudestisyntyneitä."
BC.6.

"Kristuksen luonteen kauneus on nähtävissä hänen seuraajissaan. Hän
iloitsi  tehdessään  Jumalan  tahdon.  Rakkaus  Jumala  kohtaan  ja  hänen
kunniansa puolesta kiivaileminen oli hallitsevana voimana Vapahtajamme
elämässä. Rakkaus kaunisti ja ylevöitti kaikkia hänen tekojaan. Rakkaus
on Jumalasta. Pyhittymätön sydän ei  kykene sitä synnyttämään tai  luo-
maan. … Mitä vähemmän arvostettavaa näemme omassa itsessämme, sitä
enemmän  ihailemme  Vapahtajamme  ääretöntä  puhtautta  ja  ihanuutta.
Syntisyytemme havaitseminen johdattaa meidät hänen tykönsä, joka voi
armahtaa;  ja  kun  sielu,  joka  tajuaa  avuttomuutensa,  ojentaa  kätensä
Kristuksen  puoleen,  hän  ilmaisee  itsensä  voimassaan.  Mitä  enemmän
oman hätämme tunto ohjaa meitä hänen tykönsä ja Jumalan sanan pariin,
sitä  ylevämmän  käsityksen  saamme  hänen  luonteestaan  ja  sitä
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täydellisemmin meistä heijastuu hänen kuvansa." TKL. s. 50, 56.
"Kunnian  antaminen  Jumalalle  merkitsee  Hänen  luonteensa

ilmaisemista omassa luonteessamme ja siten sen tunnetuksi tekemistä. Ja
millä  tavalla  hyvänsä  teemmekin  Isää  ja  Poikaa  tunnetuiksi,  niin  me
kirkastamme Jumalaa." BC.7.

Rakkaat  veljet  ja  sisaret  sekä  ystävät,  kaikki,  jotka  luette  näitä
rukouslukemisia, pyydän teitä pakottavasti ostamaan jo tänään häävaatteet
(Ilm. 3:18), sillä huomenna voi olla liian myöhäistä. Jeesuksella on vaate
jokaiselle,  joka  sitä  Häneltä  pyytää.  Hän  haluaa  nähdä  täydellisen
vanhurskautensa  meissä;  Joka  hetki  ja  joka  päivä  meillä  tulee  olla
varmuus,  että  Jeesus  verhoaa  meidät  kallisarvoisella  vaatteellaan.
Sanokaamme  suunnattomalla  ilolla:  "Minä  iloitsen  suuresti  Herrassa,
minun sieluni riemuitsee minun Jumalassani, sillä hän pukee minun ylleni
autuuden  vaatteet  ja  verhoaa  minut  vanhurskauden  viittaan,  yljän
kaltaiseksi,  joka  kantaa  juhlapäähinettä  niin  kuin  pappi,  ja  morsiamen
kaltaiseksi, joka on koruillansa kaunistettu." Jes. 61:10. Huomioikaamme
seuraava neuvo: "Katso, minä tulen niin kuin varas; autuas se, joka valvoo
ja  pitää  vaatteistansa  vaarin,  ettei  hän  kulkisi  alastomana  eikä  hänen
häpeätänsä nähtäisi!" Ilm. 16:15. Pitäköön Herra meidät armossaan, on
toivoni ja rukoukseni. Aamen. 
                                                                                Manuel Bances 

Tuleva kriisi
Jumalan  kansalla  on  odotettavissa  uusia  vaikeuksia  tulevaisuudessa.

Mutta teemme hyvin, jos katsomme menneisyyteen ja ajattelemme niitä
muistomerkkejä,  jotka  muistuttavat  meitä  siitä,  mitä  Herra  on  tehnyt
lohduttaakseen meitä ja pelastaakseen meidät tuholta. Kun tarkastelemme
tulevaisuutta,  meidän  tulisi  tällä  tavoin  yhdistää  se  menneisyyteen  ja
sanoa: "Tähän asti on Herra meitä auttanut." 1. Sam. 7:12.

Koetus  ei  ole  suurempi  kuin  se  voima,  joka  meille  annetaan  sen
kestämistä varten, sillä me tiedämme, että mikään ei kohtaa meitä niin,
ettemme saisi myös koetukseen tarvittavaa voimaa.

Kristityn edessä oleva haaste
”’Ja lohikäärme vihastui vaimoon ja lähti käymään sotaa muita hänen
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jälkeläisiänsä vastaan jotka pitävät Jumalan käskyt ja joilla on Jeesuksen
todistus.’ Lähitulevaisuudessa saamme nähdä näiden sanojen toteutuvan
protestanttisten kirkkokuntien liittoutuessa maailman ja paavillisen vallan
kanssa  niitä  vastaan,  jotka  pitävät  Jumalan  käskyt.  Sama  henki,  joka
vaikutti  paavin  kannattajissa  aikoinaan,  on  johtava  protestantit
omaksumaan  samanlaiset  menettelytavat  niitä  vastaan,  jotka  pysyvät
uskollisina Jumalalle." Ta.l,s. 149.

Miten nämä vallat yhdistyvät? ”Mutta protestanttisissa kirkkokunnissa
on  useiden  vuosien  aikana  ollut  voimakas  ja  yhä  lisääntyvä  pyrkimys
muodostaa  liitto  yhteisten  opinkohtien  perusteella.  Tällaisen  yhtymän
aikaansaamiseksi  on  tietysti  erimielisyyttä  aiheuttavien  kysymysten
käsittelystä  luovuttava,  kuinka  tärkeitä  ne  Raamatun  mukaan
lienevätkin....  Jälleen  [näemme]  yleisen  kirkolliskokouksen!
Maailmankokouksen!  Evankelisen  liiton  ja  yleismaailmallisen
uskontunnustuksen!" ST. s. 442, 443.

”Ja minä näin toisen pedon nousevan maasta, ja sillä oli kaksi sarvea
niin kuin karitsan sarvet, ja se puhui niin kuin lohikäärme. Ja se käyttää
kaikkea ensimmäisen pedon valtaa sen nähden ja saattaa maan ja siinä
asuvaiset  kumartamaan  ensimmäistä  petoa,  sitä,  jonka  kuolinhaava
parani.” Ilm. 13:11, 12.

-Kaksiosarvinen peto. ”On näytetty, että Yhdysvallat on se valta, jota
kaksiosarvinen,  karitsan  näköinen  peto  kuvaaja  että  tämä  ennustus
toteutuu,  kun  Yhdysvallat  pakkokeinoin  koettaa  saattaa  voimaan
sunnuntainvieton,  jota  Rooma  pitää  ylivaltansa  erikoisena
tunnustamisena." ST. s. 565.

-Ensimmäinen  peto. Peto,  jonka  kumartamista  kaksiosarvinen  peto
vaatii,  on  se peto,  jota  kuvataan  Ilm.  13.  luvussa ja  joka  on pantterin
näköinen – paavinvalta.

"Ja se villitsee maan päällä asuvaiset niillä ihmeillä, joita sen sallittiin
tehdä  pedon  nähden;  se  yllyttää  maan  päällä  asuvaiset  tekemään  sen
pedon kuvan, jossa oli miekanhaava ja joka virkosi. Ja sille annettiin valta
antaa pedon kuvalle henki, että pedon kuva puhuisikin ja saisi aikaan, että
ketkä  vain  eivät  kumartaneet  pedon  kuvaa,  ne  tapettaisiin.  Ja  se  saa
kaikki, pienet ja suuret, sekä rikkaat että köyhät, sekä vapaat että orjat,
panemaan merkin oikeaan käteensä tai otsaansa, ettei kukaan muu voisi
ostaa eikä myydä kuin se,  jossa on merkki:  pedon nimi tai  sen nimen
luku." Ilm. 13:14-17.
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-Pedon kuva "esittää langenneen protestanttisuuden sellaista muotoa,
joka kehittyy protestanttisten kirkkokuntien etsiessä maallisen vallan apua
oppiensa  täytäntöön  panemiseen....  Kirkko  vetoaa  yhteiskunnallisen
vallan  vahvaan  käsivarteen.  Katolilaiset  ja  protestantit  liittyvät  yhteen
tässä  työssä.  Kun  pakollista  sunnuntain  viettoa  vaativa  liike  tulee
rohkeammaksi  ja  päättäväisemmäksi,  vedotaan  lakiin  niiden
vastustamiseksi, jotka pitävät Jumalan käskyt." ST. 445, 591

Pedon  kuva. Mutta  kun  sunnuntain  viettäminen  säädetään  lailla  ja
maailma saa kylliksi valoa oikean sapatin velvoituksista, silloin jokainen,
joka  rikkoo  Jumalan  käskyn,  noudattaakseen  määräystä,  joka  ei  ole
korkeamman vallan kuin Rooman kirkon antama, kunnioittaa sen kautta
paavinvaltaa  Jumalaa  korkeampana.  Hän osoittaa  kunnioitusta  Rooman
kirkolle  ja  sille  vallalle,  joka  koettaa  pakottaa  noudattamaan  Rooman
säätämää lakia.  Hän kumartaa petoa  ja  sen kuvaa.  Kun ihmiset  silloin
hylkäävät sen säännöksen, jonka Jumala on selittänyt valtansa merkiksi, ja
sen  asemesta  kunnioittavat  sitä,  minkä  Rooma  on  valinnut  ylivaltansa
merkiksi, he ottavat sen kautta merkin uskollisuudesta Roomaa kohtaan -
'pedon merkin'." ST. s. 446.

Paavali  Johannes  Paavali  II:n  kirjoitus  Dies  Domini  vuodelta  1998
puoltaa avoimesti valtion lakien apua sunnuntain pyhittämiseksi. Ja tänä
vuonna  (2000)  kardinaali  Joseph  Ratzinger  ja  uskonoppia  käsittelevä
kongregaatio  julkaisi  selityksen,  jossa  sanotaan,  että  ei-katolisiin
kirkkokuntiin kuuluvat jäsenet ovat selvästi puutteellisemmassa asemassa
verrattuna  niihin,  joilla  on  lunastuksen  apujen  täyteys  [katolisessa]
kirkossa.  Rooma tulee yhä röyhkeämmäksi yrittäessään hallita ihmisten
mieliä ja sydämiä.

Voimakkain valta täytyy vielä tunnistaa: "Ja minä näin lohikäärmeen
suusta  ja  pedon  suusta  ja  väärän  profeetan  suusta  lähtevän  kolme
saastaista henkeä, sammakon muotoista. Sillä ne ovat riivaajain henkiä,
jotka  tekevät  ihmeitä;  ne  lähtevät  koko  maanpiirin  kuningasten  luo
kokoamaan heidät sotaan Jumalan, Kaikkivaltiaan, suurena päivänä." Ilm.
16:13,14.

-Spiritismi. "Saatana haluaa yhdistää ne yhdeksi kokonaisuudeksi ja
vahvistaa  asiaansa  vetämällä  kaikki  spiritualismin  riveihin.  Paavin
kannattajat,  jotka  kerskaavat  ihmeistä  oikean  kirkon  varmoina
tuntomerkkeinä, joutuvat helposti tämän ihmeitä tekevän vallan petoksen
uhreiksi. Myöskin protestantit, jotka ovat heittäneet pois totuuden kilven,
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viedään  harhaan.  Katolilaiset,  protestantit  ja  maailmanlapset  tulevat
samalla tavalla vastaanottamaan jumalisuuden muodon ilman voimaa, ja
he pitävät tätä yhtymistä suurenmoisena, maailman kääntymistä ja kauan
odotetun  tuhatvuotisen  valtakunnan  toteutumista  jouduttavana
tapahtumana." ST. s. 575.

"Kun protestanttisuus ojentaa kätensä yli kuilun tarttuakseen Rooman
vallan käteen,  kun se kurottautuu yli  syvyyden lyödäkseen kättä  myös
spiritismin  kanssa,  ja  kun  maamme  tämän  kolminkertaisen  liiton
vaikutuksesta  hylkää  kaikki  ne  perustuslakinsa  periaatteet,  joihin  sen
protestanttinen ja tasavaltainen hallitusmuoto pohjautuu, ja kun se ryhtyy
toimiin paavillisten valheiden ja petosten levittämiseksi, silloin tiedämme,
että  saatanan  hämmästyttävän  toiminnan  aika  on  tullut  ja  loppu  on
lähellä." Ta.2, s. 151.

Suoja petosta vastaan
"Jotta Jumalan kansa olisi valmistautunut kestämään edessään olevaan

vastustuksen ja vihan myrskyn, Herra on edeltä käsin ilmoittanut,  mitä
viimeisinä päivillä tulee tapahtumaan. Niiden, joita on varoitettu tulevista
tapahtumista, ei tule jäädä toimettomina odottamaan puhkeavaa myrskyä
ja lohduttautumaan sillä, että Herra suojaa uskollisiaan hädän päivänä. Me
emme saa olla velttoja ja joutilaita. Meidän tulee olla niin kuin ne, jotka
Herraansa odottavat -  innokkaita työssä ja vahvoja uskossa.  ...Kaikessa
hiljaisuudessa  sunnuntailiike  raivaa  parhaillaan  tietä  eteenpäin.  Johtajat
salaavat  todellisen  tarkoitusperän,  ja  monet  liikkeeseen  yhtyvät  eivät
itsekään  huomaa,  mihin  suuntaan  sen  pohjavirta  kulkee.  Liikkeen
tunnustus on lempeä ja näennäisesti kristillinen, mutta kun se puhuu, sen
lohikäärmeen henki paljastuu. … Meidän tulee osoittaa heille [ihmisille],
mistä  oikein  on  kysymys,  ja  esittää  painava  vastalauseemme
omantunnonvapautta rajoittavia toimenpiteitä vastaan. Meidän tulee tutkia
Raamattua  ja  kyetä  tekemään  selkoa  uskomme  perusteista."  Ta.2,  s.
151,152.

"Ja heitä seurasi vielä kolmas enkeli, joka sanoi suurella äänellä: 'Jos
joku  kumartaa  petoa  ja  sen  kuvaa  ja  ottaa  sen  merkin  otsaansa  tai
käteensä,  niin  hänkin  on  juova  Jumalan  vihan  viiniä,  joka
sekoittamattomana  on  kaadettu  hänen  vihansa  maljaan,  ja  häntä  pitää
tulella  ja  tulikivellä  vaivattaman  pyhien  enkelien  edessä  ja  Karitsan
edessä." Ilm. 14:9,10.
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"Kolmannen  enkelin  sanomassa  on  kauhein  uhkaus,  milloinkaan  on
kohdistettu  kuolevaisiin.  Sen täytyy olla  kauhea synti,  mikä vetää alas
Jumalan vihan,  armolla  sekoittamattomana.  Ihmisiä  ei  jätetä  pimeyteen
tämän  tärkeän  asian  suhteen.  Varoitus  tätä  syntiä  vastaan  annetaan
maailmalle,  ennen  kuin  Jumalan  tuomiot  kohtaavat  sitä,  jotta  kaikki
voisivat tietää miksi nämä tuomiot tulevat, ja saisivat tilaisuuden välttää
niitä." ST. s. 446,447.

"...  jumalattomat  pysyvät  jumalattomina,  eikä  yksikään  jumalaton
ymmärrä tätä, mutta taidolliset ymmärtävät." Dan. 12:10.

Seurakunta ja yksilön rooli
"Kavahtakaa  ihmisiä,  sillä  he  vetävät  teidät  oikeuksiin,  ja

synagoogissaan  he  teitä  ruoskivat;  ja  teidät  viedään  maaherrain  ja
kuningasten eteen minun tähteni, todistukseksi heille ja pakanoille." Matt.
10:17,

"Jokainen  ihminen  tutkitaan.  Kuuliainen  vai  tottelematon  on  se
kysymys,  joka  koko  maailman  täytyy  ratkaista.  Kaikki  joutuvat
valitsemaan Jumalan lain ja ihmiskäskyjen välillä." DA.

Kenelläkään  ihmisellä  ei  ole  inhimillistä  tai  maallista  tukea
ratkaisulleen, kenen puolella hän aikoo olla.

"Vaino saa valon leviämään. Kristuksen palvelijoita viedään maailman
suurten  miesten  eteen,  jotka  muutoin  eivät  koskaan  saisi  kuulla
evankeliumia. Totuus on esitetty näille ihmisille väärällä tavalla. ... Usein
ainoa  tapa,  jolla  he  voivat  saada  selville  sen  todellisen  luonteen,  ovat
niiden todistukset, joita tuodaan oikeuden eteen vastaamaan uskostaan. ...
heidän  tuomariensa  on  pakko  kuunnella  esitettyjä  todistuksia.  Jumala
antaa palvelijoilleen armoa ja viisautta joka tilanteessa." AT. s. 333.

"Sillä ette te itse puhu, vaan teidän Isänne Henki puhuu teissä." Matt.
10:20.

"Monet hallitusmiehet ovat saatanan tehokkaita välikappaleita, mutta
Jumalallakin on asiamiehensä kansojen johtomiesten joukossa. Vihollinen
yllyttää  palvelijoitaan  ehdottamaan  Jumalan  työtä  ehkäiseviä
toimenpiteitä;  mutta  pyhien  enkelien  vaikutuksesta  Herraa  pelkäävät
valtiomiehet  vastustavat  sellaisia  ehdotuksia  kumoamattomilla
todistuksilla.  ...  Kun  viimeinen  varoitus  annetaan,  se  herättää  näiden
johtavien miesten huomion. ...  Jotkut heistä ottavat sanoman vastaan ja
pysyvät lujina Jumalan kansan kanssa hädän aikana." ST. s. 594.
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"Työn,  jonka  seurakunta  on  jättänyt  suorittamatta  rauhan  ja
menestyksen  päivinä,  se  joutuu  suorittamaan  hirvittävän  ahdinkotilan
vallitessa,  mitä  masentavimmissa ja  ahtaimmissa olosuhteissa....  Silloin
pintapuoliset,  vanhoilliset  ja  pidättyväiset,  jotka  vaikutuksellaan  ovat
jatkuvasti  estäneet  työn edistymistä,  luopuvat  uskostaan ja liittyvät  sen
vannoutuneisiin vastustajiin, joita kohtaan he ovat osoittaneet kiinnostusta
jo  pidemmän  aikaa.  Nämä  luopiot  tulevat  silloin  osoittamaan  mitä
katkerinta  vihollisuutta;  he  tekevät  kaiken  voitavansa  sortaakseen  ja
solvatakseen entisiä veljiään..." Ta. II, s. 164. 

"Pinnallinen  hurskaus,  jota  pidetään  uskontona,  tuhoutuu,  kun  se
joutuu sulatussuuniin." SM.

"Saarnaajat ja kansa eivät ole valmistautuneet sitä aikaa varten, jossa
he  elävät,  ja  lähes  kaikki,  jotka  tunnustavat  uskovansa  ajankohtaiseen
totuuteen,  eivät  ole  valmiit  ymmärtämään  tälle  ajalle  kuuluvaa
valmistautumista." T. l.

Apu viimeiseen kutsuun
"Sen jälkeen minä näin tulevan taivaasta alas erään toisen enkelin, jolla

oli  suuri  valta,  ja  maa  valkeni  hänen  kirkkaudestaan.  Ja  hän  huusi
voimallisella äänellä: 'Kukistunut, kukistunut on suuri Babylon ja tullut
riivaajain  asuinpaikaksi  ja  kaikkien  saastaisten  henkien  tyyssijaksi  ja
kaikkien saastaisten ja vihattavien lintujen tyyssijaksi'.... Ja minä kuulin
toisen  äänen taivaasta  sanovan:  'Lähtekää siitä  ulos,  te  minun kansani,
ettette  tulisi  hänen  synteihinsä  osallisiksi  ja  saisi  tekin  kärsiä  hänen
vitsauksistansa." Ilm. 18:1, 2, 4.

"Tämän enkelin työ sattuu oikeaan aikaan liittyen kolmannen enkelin
sanoman viimeiseen suureen työhön, kun sanoma julistetaan voimakkaalla
äänellä.  Täten  Jumalan  kansa  valmistuu  kestämään  kiusausten  aikaa,
jonka he saavat pian kohdata. Minä näin suuren valon lepäävän heidän
yllään ja he yhtyivät yhdessä pelottomina julistamaan kolmannen enkelin
sanomaa." HK. s. 308.

"Se  enkeli,  joka  liittyy  kolmannen  enkelin  sanoman  julistustyöhön,
valaisee  koko  maan  kirkkaudellaan.  Täten  ennustetaan  harvinaisen
voimallinen maailmanlaajuinen työ.... Silloin suoritetaan samanlainen työ
kuin  helluntaipäivänä.  ...  niin  annetaan  'kevätsade'  sen  lopussa
kypsyttämään satoa." ST. s. 594.

"Ja  te,  Siionin  lapset,  iloitkaa  ja  riemuitkaa  Herrassa,  teidän
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Jumalassanne, sillä hän antaa teille syyssateen, vanhurskauden mukaan,
vuodattaa teille sateen, syyssateen ja kevätsateen." Jooel 2:23.

"Nyt valonsäteet tunkeutuvat kaikkialle, totuus esiintyy kirkkaudessaan
ja  Jumalan  vilpittömät  lapset  katkaisevat  heitä  pidättäneet  siteet.
Perheyhteydet ja seurakuntasuhteet eivät enää voi heitä estää. Totuus on
kaikkea  muuta  kalliimpi.  Huolimatta  totuutta  vastustamaan  yhtyneistä
voimista asettuu suuri joukko Herran puolelle.... Tästä johtuu sen enkelin
kuvaama liike, joka tulee alas taivaasta, valaisee maan kirkkaudellaan ja
voimallisella  äänellä  julistaa  Babylonin  synnit.  Hänen  sanomansa
yhteydessä kuuluu kutsu: 'Lähtekää siitä ulos, te minun kansani.'  Nämä
tiedotukset,  liittyneinä  kolmannen  enkelin  sanomaan,  muodostavat
viimeisen varoituksen, joka annetaan maan asukkaille." ST. s. 595,589.

Rakkaat veljet ja sisaret, anokaamme, että Pyhä Henki lepäisi meissä.
Pyytäkäämme  myös,  että  Herran  sotajoukon  päämies,  joka  on  aina
johtanut kansaansa ja on luvannut olla sen kanssa loppuun asti, puolustaisi
totuuttaan.  Me  uskomme,  että  totuus  voittaa,  sillä  Jumala  on  valmis
antamaan uskollisille lapsilleen työn keskellä lopun lähestyessä voimaa ja
rohkeutta ja täyttämään heidät toivolla. Aamen.

                                                                          Rene Ochoa San Marti 

“Koetelkaa itseänne, oletteko uskossa.”

“Koetelkaa  itseänne,  oletteko  uskossa;  tutkikaa  itseänne.  Vai  ettekö
tunne  itseänne,  että  Jeesus  Kristus  on  teissä?  Ellei,  niin  ette  kestä
koetusta.” 2 Kor. 13:5. 

Päivittäisessä- ja uskon elämässämme meillä on hyvin paljon erilaisia
tehtäviä,  mutta  itsensä  tutkiminen  voidaan  sanoa  on  koko  elämämme
perustehtävä.  Tämän  tehtävän  suorittamisesta  riippuu  menestyksemme
tässä elämässä ja valmistumisemme ikuisuutta varten.

Mihin ihmisten tutkimukset ovat keskittyneet
“Ja he sanoivat: ‘Tulkaa, rakentakaamme itsellemme kaupunki ja torni,

jonka huippu ulottuu taivaaseen, ja tehkäämme itsellemme nimi, ettemme
hajaantuisi yli kaiken maan.’“ 1 Moos. 10:4. 

“Sinearin  lakeuden  asukkaat  eivät  uskoneet,  että  Jumala  oli  tehnyt
liiton  ja  luvannut  olla  toistamiseen  hävittämättä  maata
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vedenpaisumuksella. Monet heistä kielsivät Jumalan olemassaolonkin ja
selittivät  tapahtuneen  vedenpaisumuksen  tavalliseksi
luonnonmullistukseksi. Toiset taas uskoivat Korkeimman olemassaoloon
ja  siihen,  että  hän  oli  hävittänyt  maailman  vesitulvaan,  mutta  Kainin
tavoin he ryhtyivät kapinoimaan häntä vastaan.  Rakentamalla tornin he
halusivat myös turvautua mahdollisen uuden vedenpaisumuksen varalta.
He arvelivat, ettei mikään vaara pääsisi uhkaamaan heitä, jos he tekisivät
torninsa  paljon  korkeammaksi  kuin  mihin  vedenpaisumuksen  vedet
ulottuivat.  Ja  kun  he  pystyisivät  nousemaan  pilviin  asti  —  kuten  he
uskoivat  —  he  saisivat  selville  vedenpaisumuksen  syynkin.  Koko
hankkeen tarkoituksena oli paisuttaa yhä rakentajiensa ylpeyttä ja irrottaa
tulevat sukupolvet Jumalasta ja saada ne palvelemaan epäjumalia.” P. p.
100.

Tästä näemme, että Baabelin tornin rakentamisella kaikki muu lisäksi
ihmiset halusivat saada tietoa, mistä vedenpaisumus oli johtunut. He eivät
tahtoneet tunnustaa Jumalaa ja alistua Hänen tahtonsa alle, vaan halusivat
saada tiedon, jonka kautta vahvistaa epäuskonsa Luojaansa vastaan. Siitä
lähtien  sieluvihollinen  on  yllyttänyt  ihmisiä  tekemään  tutkimuksia  ja
havaintoja,  joita  hän  myöhemmin  on  käyttänyt  ja  käyttää  edelleen
ihmiskunnan  tuhoamiseksi,  erityisesti  sodankäyntiä  varten  keksittyjen
erilaisten aseiden kautta.

Nykyisin tiedemiehet tekevät jatkuvasti tutkimuksia saadakseen uutta
tietoa  erisuuntiin,  halutaan  saada  tietoa  myös  onko mahdollista  mennä
Marssiin, kun täällä maan päällä ei olisi enää mahdollista elää.

Miten  pitkälle  ihminen  voi  mennä,  kun  ei  halua  oppia  tuntemaan
Jumalaa  ja  tietää  se  tärkeä  tehtävää,  jonka  Hän  antoi  meidän
pelastuksemme hyväksi: “Koetelkaa itseänne, oletteko uskossa; tutkikaa
itseänne…”

Eräs  kuningas  antautui  myös  tutkimuksiin,  mutta  ei  itseensä,  vaan
kaikkinaista  muuta  ja  mihin  tulokseen  hän  tuli?  “Ja  minä  käänsin
sydämeni  tutkimaan viisautta  ja  tietoa,  mielettömyyttä  ja  tyhmyyttä,  ja
minä tulin tietämään, että sekin oli tuulen tavoittelemista.” Saarn. 1:17. 

Herra meitä auttakoon, ettemme unohtaisi, että itsensä tutkiminen on
perusasia elämässämme.

Tutkimuksia uskonnollisessa elämässä
Nykyisin  enemmän  kuin  milloinkaan  aikaisemmin  tutkitaan  eri
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uskontoja ja keksitään uusia, keksitään myös uusia oppeja. Hengellinen
maailma  on  liikkeellä,  koska  nyt  sielunvihollinen  aiheuttaa  vääriä
herätyksiä, tietäen että hänellä on vähän aika jäljellä ja yrittää eksyttää,
jos  mahdollista  valitutkin.  Ihmiset  haluavat  tutkia  aina  jotakin  uutta,
koska vanha totuus, joka on ikuinen ei heitä kiinnostaa. Mutta tämä on
ennustettu:  “Sillä  aika tulee,  jolloin  he eivät  kärsi  tervettä  oppia,  vaan
omien himojensa mukaan korvasyyhyynsä haalivat itselleen opettajia ja
kääntävät korvansa pois totuudesta ja kääntyvät taruihin.” 2 Tim. 4:3, 4.

Yleensä ihminen on utelias  ja  haluaa tutkia  kaikki,  mutta  silloin on
suuri vaara mennä harhaan. Jos juodaan vettä jokaisesta kaivosta, ihminen
menee  sekaisin.  Meidän  tulee  olla  hyvin  varovaisia,  koska  nykyisin
Jumalan vastustaja ilmestyy valon enkelinä. “Eikä ihme; sillä itse saatana
tekeytyy valkeuden enkeliksi.“ 2 Kor. 11:14. Hän tulee totuuden nimessä,
mutta siinä on myös valhe mukana. Sen vuoksi meidän tulee tutkia suoraa
Jumalan  sanaa,  eikä  ihmisten näkemyksiä ja  mielipiteitä.  Meidän tulee
tutkia Pyhiä Kirjoituksia ja todistuksia ja katsoa olemmeko sopusoinnussa
niiden kanssa.

Myös  uskonnollisella  alueella  vihollinen  yllyttää  ihmisiä  tutkimaan
asioita,  joita  Jumalalla  ei  ole  ollut  tarkoitus  ilmoittaa  ihmisille.
Lukekaamme,  mitä  Jumala  on  ilmoittanut  profeetalle:  “Se  on saatanan
petosten mestarinäyte, että hän johtaa ihmiset suorittamaan tutkimuksia ja
esittämään otaksumia asioista, joita Jumala ei ole ilmoittanut ja joita hän
ei halua meidän ymmärtävän. Juuri tällä tavalla Lucifer kadotti paikkansa
taivaassa.  Hän tuli  tyytymättömäksi,  koska  hänelle  ei  uskottu  Jumalan
suunnitelmien  kaikkia  salaisuuksia,  eikä  hän  ensinkään  kiinnittänyt
huomiota  siihen,  mikä  oli  ilmoitettu  hänen  omasta  työstään  hänelle
annetussa  korkeassa  asemassa.  Herättämällä  samanlaista
tyytymättömyyttä johdossaan olevissa enkeleissä, hän sai aikaan heidän
lankeemuksensa.  Nyt  hän  koettaa  täyttää  ihmiset  samalla  hengellä  ja
saattaa heidätkin väheksymään Jumalan selviä käskyjä.” S. t. 511.

Nykyisin  leviää  hyvin  paljon  olettamuksia  erityisesti  Jeesuksesta
Kristuksesta  ja  Pyhästä  Hengestä,  paljon uusia  opettajia  on ilmestynyt,
mutta  meidän tulee muistaa mitä  tässä Suuressa taistelussa on sanottu.
Meidän ei  saisi  mennä alueille,  mitä  Jumala ei  ole ilmoittanut sanansa
kautta. Kaikki, mistä pelastuksemme riippuu on ilmoitettu meille hyvin
selvästi,  että  lapsetkin voivat  ymmärtää.  Meidän tehtävämme on tutkia
itseämme, eikä asioita, joita Jumala ei ole ilmoittanut. 
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Kuinka me tutkimme itseämme?
“Kaksi  miestä  meni  ylös  pyhäkköön rukoilemaan,  toinen fariseus  ja

toinen publikaani. Fariseus seisoi ja rukoili itsekseen näin: 'Jumala, minä
kiitän sinua, etten minä ole niinkuin muut ihmiset, riistäjät, väärämieliset,
huorintekijät, enkä myöskään niinkuin tuo publikaani.” Luuk. 18:10, 11. 

Tutkiessaan itseänsä,  luonnollinen  ihminen on taipuvainen tekrmään
saman virheen kuin fariseus, joka vertaili itseänsä toisten ihmisten kanssa.
Jumala  antaa  meille  oikeuden  vertailla  itseämme  vain  yhden  Ihmisen
kanssa, joka eli maan päällä ja antoi meille erimerkin kaikessa. Jeesus on
esikuvamme  ja  kun  tutkimme  itseämme,  meidän  tulee  katsoa,  onko
meidän käyttäytymisemme kuin Hänen joka tilanteessa.

Luonnollinen  ihminen  usein  sen  sijaan  että  tutkii  itseänsä  alkaa
tutkimaan lähimmäistään unohtaen, että se ei ole hänen tehtävänsä vaan
Jumalan. Jumalan sana varoittaa meitä tästä: “Kuinka näet rikan, joka on
veljesi  silmässä,  mutta  et  huomaa  malkaa  omassa  silmässäsi?  Kuinka
saatat  sanoa  veljellesi:  'Veljeni,  annas,  minä  otan  pois  rikan,  joka  on
silmässäsi', sinä, joka et näe malkaa omassa silmässäsi? Sinä ulkokullattu,
ota ensin malka omasta silmästäsi, sitten sinä näet ottaa pois rikan, joka
on veljesi silmässä.” Luuk. 6:41, 42.

Niin Jeesus neuvoo keskittymään omien vikojen korjaamiseen ja niitä
voimme havaita, ainoastaan kun tutkimme itseämme. Jos meillä on rikka
tai malka silmässämme emme pysty näkemään omia vikojamme. Mutta
meillä  on  Jeesus  Lääkärinä  ja  Auttajana,  Hän  tietää  kaikki  meidän
vikamme.  Sen  vuoksi  kutsukaamme  Häntä  tämän  tärkeän  tehtävän
suorittamiseen,  että  Hän  osoittaisi  meille  missä  vikamme  on.  Hän  on
ainoa, joka ei ainoastaan näyttää vikamme, vaan Hänellä on myös lääke
siihen  ja  halua  auttaa,  että  tulisimme hengellisesti  terveiksi.  Meillä  on
ihmeellinen  Lääkäri  taivaassa,  joka  ei  tee  erehdyksiä  milloinkaan
antaessaan meille diagnoosin sairaudestamme ja auttaessa parantumaan. 

“Vai ettekö tunne itseänne, että Jeesus Kristus on teissä? Ellei, niin ette
kestä koetusta”

Itsensä tutkiminen on yhteydessä Herramme kanssa. Ilman Häntä ei ole
mahdollista  saada  tuloksia,  joita  Jumala  toivoo.  Toisin  sanoin  tämä
prosessi tarkoittaa saada päivittäin eläviä kokemuksia Jeesuksen kanssa.
Tuntea, että Hän on meissä, juuri se mitä apostoli Paavali sanoo. Miten
ihana  asia  on!  Hän  on  läsnä  auttamaan,  lohduttamaan,  opastamaan  ja
suojelemaan  meitä  pahasta.  Apostoli  sanoo:  “ellei,  niin  ette  kestä
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koetusta”  Tämä  tarkoittaa,  että  itse  tutkimus  prosessissa  kaikki  menee
oikein, kun Jeesus asuu meissä. 

Koetuksia meille tulee päivittäin, mutta Herra on Pyhän Hengen kautta
sydämessämme, Hän kohtaa vihollisen ja taistelee puolestamme. Silloin,
ainoastaan silloin, kun emme taistele yksin, voitto on varma. 

Itse  tutkimisen  prosessi  on  kuin  pyhityksen  prosessi,  se  kestää
elämämme loppuun  asti.  Emme  voi  sanoa,  että  ei  tarvitse  enää  tutkia
itseämme,  koska  se  tehtävä  on  suoritettu.  Apostoli  Paavalin  kautta  on
sanottu: “Veljet, minä en vielä katso sitä voittaneeni; mutta yhden minä
teen: unhottaen sen, mikä on takana, ja kurottautuen sitä kohti, mikä on
edessäpäin, minä riennän kohti päämäärää, voittopalkintoa, johon Jumala
on minut taivaallisella kutsumisella kutsunut Kristuksessa Jeesuksessa.”
Fil. 3:13, 14. 

Tutkiessamme itseämme tehkäämme sama, kuin apostoli teki. Herran
avulla kun uskollisesti suoritamme tämän tärkeän tehtävän, mikä on ihana
tulos? “Mutta jos me tutkisimme itseämme, ei meitä tuomittaisi;” 1 Kor.
11:31. Tämä tarkoittaa, että taivaallinen Isä hyväksyy meidät uuden maan
asukkaiksi. Tämä on tutkimuksen lopputulos. Se on ihanaa olla taivaan
kodissa,  missä ei  ole enää surua, sairautta ja kuolemaa. Missä saamme
asua häiritsemättä mistään ikuisesti. Herra meitä auttakoon tässä. Aamen.

                                                Teidän veljenne Vladimir Marinov

Jeesuksen Risti

Viaton  Jumalan  Poika  riippuu  ristillä,  ruumis  ruoskan  iskujen
haavoittamana. Hänen kätensä, jotka olivat aina valmiit siunaamaan olivat
lyöty  ristin  puuhun.  Hänen  kuninkaallinen  päänsä  oli  lävistetty
orjantappurakruunulla ja vapisevilta huulilta kuului tuskan huuto.

Hän, joka tyynnytti raivoavan meren ja sen vaahtoharjaisilla laineilla
käveli. Hän, joka sai pahat henget vapisemaan, karkoitti sairaudet, aukaisi
sokeain  silmät  ja  herätti  kuolleet  eloon –  antaa  itsensä  uhriksi  ristillä,
rakkaudesta sinua kohtaan.

Olkoon  risti  erottavaisena  muurina  meidän  ja  maailman  välillä.  Jos
maailma viettelee sinua syntiin, niin käy silloin Golgatalle katselemaan
lunastuksemme hintaa, se antaa voiton kiusauksessa. Jos epäilet Jumalan
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rakkautta, nosta katseesi ristille, sillä Jumalan rakkaus Golgatan ristillä on
se suuri valonheitin, joka on heittänyt valonsa maailman pimeään yöhön
vuosituhansien  ajan.  Siinä  valossa  valmistumme  vielä  kerran
koroittamaan Golgatan ristiä. Gal. 6:14.

Risti oli Paavalin kerskauksen aihe, se oli tullut hänelle rakkaaksi. Vain
muutama vuosikymmen sitten  oli  risti  murskannut  Jeesuksen seuraajan
uskon ja toivon ja painoi heidät äärimmäiseen epätoivoon. He joutuivat
suurimman  pettymyksen  valtaan  mitä  koskaan  on  Jumalan  seurakunta
kohdannut.

Katsoessamme  ristiinnaulittua  Lunastajaa  käsitämme  täydellisemmin
Taivaan Majesteetin antaman uhrin suuruuden ja merkityksen.

Lunastussuunnitelma  kirkastuu  meille  ja  ajatus  Golgatasta  herättää
sydämessämme voimakkaita ja pyhiä tunteita.

Sen, joka katselee Vapahtajan verratonta rakkautta, ajatukset jalostuvat,
sydän  puhdistuu  ja  luonne  uudistuu.  Mitä  enemmän  ajattelemme
Kristuksen ristiä, sitä täydellisemmin yhdymme apostolin sanoihin: Gal.
6:14.
             Enni Marttinen (Harras uskonpuhdistaja viime vuosituhannelta)

Kodin suotuisa vaikutus 

Hyvällä kodilla on suurempi vaikutus ihmisten sydämeen ja elämään
kuin millään muulla asialla maailmassa.

”Kodin  tulisi  olla  lapsille  mieluisin  paikka  maailmassa,  ja  äidin
olemuksen  tulisi  olla  sen  suurimpana  viehätysvoimana.  Lapset  ovat
luonnostaan  hyvin  herkkiä  ja  helliä  olentoja;  he  ovat  helposti
ilahdutettavissa,  ja  helposti  heidät  saadaan  murheellisiksikin.
Lempeydellä  kasvattaen  ja  hellyydellä  puhuen  ja  toimien  äidit  voivat
kiinnittää lastensa sydämen omaan sydämeensä.

Lapsukaiset  rakastavat  seuraa,  hyvin  harvoin  he  nauttivat
yksinäisyydestä.  He  kaipaavat  myötätuntoa  ja  hellyyttä.  Mistä  he
iloitsevat,  siitä  ajattelevat  äidinkin  nauttivan;  ja  heistä  on  luonnollista
mennä  hänen  luokseen  pienine  iloineen  ja  suruineen.  Äidin  ei  tulisi
haavoittaa  heidän herkkää  sydäntään  suhtautumalla  välinpitämättömästi
asioihin,  jotka  ovat  hänestä  tosin  joutavia,  mutta  lapsista  hyvinkin
tärkeitä.  Äidin osoittama myötätunto  ja  hyväksytys  ovat  lapsista  hyvin
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kallisarvoisia.  Hyväksyvä  silmäys,  rohkaiseva  tai  kiittävä  sana  luo
päivänpaistetta  lapsen  sydämeen  ja  tekee  usein  koko  päivästä  onnen
päivän. 

Sen sijaan että lähettäisi lapsensa pois luotaan, jottei heidän hälinänsä
häntä häiritsisi ja heidän pikku pyyntönsä häntä vaivaisi, suunnitelkoon
äiti  jotakin  hauskaa  ajanvietettä  tai  kevyttä  askartelua  näppärien  pikku
käsien ja mielen toimitettavaksi.

Asettumalla lasten tunnemaailmaan ja ohjaamalla heidän leikkejään ja
toimiaan  äiti  voittaa  lastensa  luottamuksen  ja  voi  silloin  sitä
tehokkaammin korjata huonoja tapoja ja ehkäistä itsekkyyden tai rajuuden
ilmauksia.  Oikeaan  aikaan  lausuttu  varoituksen  tai  moitteen  sana  on
suuriarvoinen.  Kärsivällisellä,  valvovalla  rakkaudella  äiti  voi  ohjata
lastensa  mielen  oikeaan  suuntaan  ja  kehittää  heissä  kauniita  ja
miellyttäviä luonteenpiirteitä.

Äitien  olisi  varottava  kasvattamasta  lapsistaan  epäitsenäisiä  ja
ajatuksiinsa  vaipuneita  luonteita.  Älkää  milloinkaan  johtako  heitä
ajattelemaan  itseään  mitenkään  keskeisinä  olentoina,  joiden  ympärillä
kaiken  täytyisi  pyöriä.  Muutamat  vanhemmat  uhraavat  paljon  aikaa  ja
huomiota lastensa viihdyttämiseen, mutta lasten tulisi tottua huvittamaan
itse itseään ja kehittämään omaa kekseliäisyyttään ja omia kykyjään. Siten
he  oppivat  tyytymään  vähäisiinkin  huveihin.  Heitä  olisi  opetettava
urhoollisesti kantamaan pienet pettymyksensä ja koetuksensa. Sen sijaan
että  kiinnittäisitte  heidän  huomionsa  kaikkiin  pikkuvaivoihin  ja
vammoihin,  kääntäkää  heidän  mielensä  muualle,  opettakaa  heitä
sivuuttamaan kevyesti pikku vaivat ja harmit. Koettakaa saada mieleenne
tapoja,  joita  käyttäen  voisitte  opettaa  lapsenne  olemaan  toisille
huomaavaisia.

Älkää  laiminlyökö  lapsianne.  Raskaiden  huolien  painamista  äideistä
saattaa  joskus  tuntua  siltä,  että  he  eivät  voi  saada  aikaa  kärsivällisesti
neuvoakseen  pienokaisiaan  ja  osoittaakseen  heille  myötätuntoa  ja
rakkautta.  Mutta  heidän  tulisi  muistaa,  että  elleivät  lapset  saa
vanhemmiltaan  ja  kotoaan  sitä,  mikä  tyydyttää  heidän  rakkauden  ja
ystävyyden  kaipuutaan,  he  luovat  katseensa  muihin  lähteisiin,  joissa
heidän sekä mielensä että luonteensa voivat olla vaarassa.

Ajan  puutteen  tähden  ja  ajattelemattomuudessaan  moni  äiti  kieltää
lapsiltaan viatonta iloa, jotta hänen uutterat sormensa ja väsyneet silmänsä
saisivat  antautua  ahkeraan  työhön,  jonka  tarkoituksena  on  vain
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koristeleminen,  mikä  parhaassa  tapauksessa  on  rohkaiseva  hänen
nuortensa  sydämiä  vain  turhuuteen  ja  ylellisyyteen.  Lasten  varttuessa
aikuisiksi  tällainen opetus on kantava hedelmää ylpeyden ja siveellisen
velttouden muodossa. Äiti suree lastensa virheitä, mutta hän ei käsitä, että
se sato, jota hän nyt saa korjata, on kasvanut hänen omasta kylvöstään. 

Muutamat  äidit  eivät  ole  johdonmukaisia  lastensa  kasvatuksessa.
Toisinaan he noudattavat lastensa mieltä heille vahingoksi, toisinaan he
taas kieltävät lapsilta kaikkein viattomimmatkin ilot, jotka olisivat tehneet
lapsensydämen  onnelliseksi.  Tällöin  he  eivät  toimi  Kristuksen  tavalla;
Kristus rakasti lapsia, Hän ymmärsi heidän tunteitaan ja otti osaa heidän
iloihinsa ja vastuksiinsa.

Isän vastuu
Aviomies ja isä on perheen pää.  Vaimo odottaa häneltä  rakkautta ja

myötätuntoa ja apua lasten kasvattamisessa. Tämä onkin oikein. Lapset
ovat isän niin kuin äidin, ja isää kiinnostaa lasten menestys ja hyvinvointi
niin  kuin  äitiäkin.  Lapset  odottavat  isältä  tukea  ja  opastusta.  Isän  on
omattava oikea käsitys  elämästä ja niistä seikoista ja yhtymistä,  joiden
tulisi  olla  vaikuttavina  tekijöinä  hänen  perheensä  piirissä.  Hänen
sydämessään  vallitkoon  ennen  kaikkea  rakkaus  Jumalaan  ja  todellinen
jumalanpelko sekä Jumalan sanan opetus, jotta hän voisi johtaa lastensa
askeleita oikealla tiellä.

Isä on perheensä lainsäätäjä, ja hänen on Aabrahamin tavoin asetettava
Jumalan laki kotinsa ohjeeksi.  Jumala sanoi  Aabrahamista:  »Minä olen
valinnut hänet, että hän käskisi lapsiansa ja perhettänsä.» 1 Moos. 18:19.
Ei  olisi  synnillistä  välinpitämättömyyttä  pahan  estämiseen  nähden,  ei
leväperäistä,  epäviisasta,  myötämielistä  suosikkijärjestelmää  eikä
luopumista  vakaasta  velvollisuudesta  väärän  hellyyden  vaatimusten
hyväksi. Aabraham ei ainoastaan antanut oikeaa opetusta, vaan hän tuki
oikeamielisten  ja  vanhurskaiden  lakien  arvovaltaa.  Jumala  on  antanut
meille lakeja oppaaksemme. Lasten ei saa antaa poiketa Jumalan sanan
viitoittamalta turvalliselta tieltä vaarallisille teille, jotka ovat suojattomia
joka  puolelta.  Ystävällisesti,  mutta  päättävästi,  hellittämättömin
ponnistuksin  ja  rukoillen  on  koetettava  vastustaa  heidän  mielettömiä
toivomuksiaan ja evättävä heidän mielihalujansa.

Isän  tulisi  kehittää  perheensä  jäsenissä  selvän  selviä  hyveitä,
tarmokkuutta, lahjomattomuutta, rehellisyyttä, kärsivällisyyttä, rohkeutta,
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ahkeruutta ja käytännöllisyyttä. Ja mitä hän vaatii lapsiltaan, hänen tulee
itsensä  noudattaa  sitä  käytännössä  ja  havainnollistukaa  näitä  hyveitä
omassa elämässään. 

Mutta  isät,  älkää  kuitenkaan  pelottako  lapsianne.  Liittäkää  teidän
isälliseen  arvovaltaanne  aina  ystävällisyyttä,  hellyyttä  ja  myötätuntoa
varmoine rajoituksineen. Omistakaa jouto-ajastanne lapsillenne; oppikaa
tuntemaan  heidät;  ottakaa  osaa  heidän  toimiinsa  ja  leikkeihinsä  ja
voittakaa  heidän  luottamuksensa.  Ylläpitäkää  ystävyyssuhdetta  heidän
kanssaan, erikoisesti poikienne kanssa. Tällä tavalla teillä on oleva heihin
suuri vaikutus.

Isän  tulisi  tehdä  oma osansa kodin  onnellistuttamiseksi.  Minkälaisia
hänen  huolensa  ja  liikepulmansa  lienevätkin,  hän  ei  saa  antaa  niiden
heittää varjoaan perheen ylle.  Hänen tulee astua kotinsa kynnyksen yli
hymyillen ja iloisesti kotoväkeään puhutellen.

Isä on eräässä mielessä perheen pappi, joka tuo aamuin ja illoin uhrin
kotialttarille.  Mutta  vaimon  ja  lasten  tulisi  yhtyä  rukoukseen  ja
kiitoslauluun.  Aamuisin,  ennen  lähtöään  jokapäiväiseen  työhönsä
kootkoon isä lapsensa ympärilleen ja Jumalan kasvojen eteen polvistuen
uskokoon heidät  taivaallisen Isän haltuun.  Kun päivän huolet ovat  ohi,
kokoontukoon perhe jälleen yhdessä rukoilemaan ja kiittämään Jumalaa ja
virittämään  kiitosvirren  niin  tunnustaen  Jumalan  huolenpidon  sinä
päivänä.

Isät  ja  äidit,  älkää  milloinkaan  kiireittennekään  keskellä  unohtako
kokoontua  perheinenne  Jumalan  alttarin  ääreen.  Rukoilkaa  kodillenne
pyhien  enkelien  suojaa.  Muistakaa,  että  teidän  rakkaanne  ovat  alttiita
kiusauksille.  Vahinkoja  on  joka päivä  saartamassa  nuorten  ja  vanhojen
polkua.  Niiden,  jotka  tahtovat  elää  rakkaudellista,  kärsivällistä  ja
onnellista elämää, on rukoiltava.  Vain jatkuvasti  saaden Jumalalta apua
voimme saada, voiton itsestämme.

Kodin tulisi olla paikka, jossa rakkaus, ilo ja kohteliaisuus asustavat, ja
missä nämä hyveet viihtyvät,  siellä asustaa onni ja rauha. Huolia kyllä
saattaa tulla, mutta nehän ovat ihmiskunnan osa. Antakoon kärsivällisyys,
kiitollisuus  ja  rakkaus  auringonpaistetta  sydämeen,  vaikka  päivä  olisi
miten  pilvinen  ja  synkkä  tahansa.  Sellaisissa  kodeissa  Jumalan  enkelit
asustavat.

Aviomies  ja  -vaimo  etsikööt  toistensa  onnea,  milloinkaan
laiminlyömättä  niitä  pieniä  kohteliaisuuksia  ja  ystävyydenosoituksia,
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mitkä  antavat  pirteyttä  ja  iloa  elämään.  Täydellisen  keskinäisen
luottamuksen tulisi vallita miehen ja vaimon välillä. Yhdessä heidän olisi
tutkisteltava velvollisuuksiaan. Yhdessä heidän on työskenneltävä lastensa
parhaaksi.  He  eivät  saa  milloinkaan  lasten  läsnä  ollessa  arvostella
toistensa  suunnitelmia  tai  asettaa  kyseenalaiseksi  toistensa
arvostelukykyä.  Varokoon  vaimo  vaikeuttamasta  miehen  työtä  lasten
hyväksi.  Kannattakoon  mies  vaimonsa  käsiä  antamalla  hänelle  viisaan
neuvon ja hellän rohkaisusanan.

Vanhempien  ja  lasten  välille  ei  saisi  päästää  nousemaan  mitään
viileyden ja pidättyväisyyden sulkuaitaa. Perehtykööt vanhemmat lastensa
luonteeseen koettaen ymmärtää heidän mieltymyksiään ja taipumuksiaan
ja  syventyen  heidän  tunne  elämäänsä  saadakseen  ilmi,  mitä  heidän
sydämessään on. 

Vanhemmat,  antakaa lastenne nähdä,  että rakastatte  heitä ja tahdotte
tehdä kaikkenne saattaaksenne heidät onnellisiksi. Jos teette niin, teidän
välttämättömillä rajoituksillanne on oleva paljon suurempi teho nuorten
mielissä.  Ohjatkaa  lapsianne  hellästi  ja  myötätuntoisesti  muistaen,  että
»heidän  enkelinsä  taivaissa  näkevät  aina  minun  Isäni  kasvot,  joka  on
taivaissa».  Matt.  18:10.  Jos  tahdotte,  että  enkelit  suorittavat  lastenne
hyväksi  sen työn,  minkä he ovat  saaneet  Jumalalta,  niin  työskennelkää
yhdessä heidän kanssaan suorittamalla oma osuutenne.

Jos  lapset  kasvavat  oikean  kodin  viisaan  ja  rakastavan  ohjauksen
alaisina,  ei  heillä  ole  minkäänlaista  halua  lähteä  etsimään  muualta
huvituksia  ja  tovereita.  Paha  ei  viehätä  heitä.  Kodissa  vallitseva  henki
muovaa heidän luonteensa. He omaksuvat tapoja ja periaatteita, jotka ovat
lujana  turvana  kiusauksia  vastaan  heidän  jättäessänsä  kodin  suojan  ja
asettuessansa omalle paikalleen maailmassa.

Lapsilla on niin kuin vanhemmillakin tärkeitä velvollisuuksia kodissa.
Heille tulisi opettaa, että he ovat olennainen osa kodista. Heitä ruokitaan,
vaatetetaan, rakastetaan ja hoidetaan, ja heidän tulisi vastata tähän paljoon
suosioon  kantamalla  oma  osansa  kodin  huolista  ja  tuoda  kaikki
mahdollinen onnellisuus siihen perheeseen, jonka jäseniä he ovat.

Lapset  ovat  toisinaan  kiusautuneita  ärtymään,  kun  heitä  rajoitetaan,
mutta  myöhemmin  elämässään  he  siunaavat  vanhempiaan  siitä
uskollisesta huolenpidosta ja tarkasta valvonnasta, mikä suojeli ja ohjasi
heitä heidän nuoruusvuosinaan, jolloin heillä ei ollut elämänkokemusta.”
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                               Koonnut O. I. kirjasta Kodin suuri L. ss. 360-365

LAULU LAPSILLE

Taivaan Isän kaupungissa kadutkin on kultaa
Ei siellä syksyn lehdet lennä eikä jaloissa tule multaa.

Taivaan Isän kodissa on lattiat marmorista
Muurit jalokivistä on kaikkein parhaimmasta.

Taivaan Isän kodissa kullasta on ovi
Ei sen sisäpuoelelle mikään saasta sovi.

Taivaan Isän kodissa loistaa jalokivet
Asukkaiden otsissa on voittajien nimet.

Taivaan Isän kodissa enkelkuoro laulaa
Autuaitten kiitosvirret Karitsalle pauhaa

Taivaan Isän kodissa on niin hyvä olla
Siellä on paljon parempi kuin tällä kartanolla.
Rukoilkaamme hartaasti, että pelastuisi kaikkinaista
isät, äidit, mummot, vaarit sekä enot tädit.

Hilma Lepomäki (Julkaistu ensi kerran Sv. v.1946)

-Ilmoituksia-

7-9.12.2018 – Syysrukouspäivät

7-15.12.2018 – Rukousviikko

Sydämellisesti tervetuloa.

Jumalan siunausta kaikille.
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Kastetilaisuus Venäjällä
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Lähetysmatkalla Venäjällä
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